
PRŮVODCE VELETRHY

FOR CARAVAN
FOR BOAT

NOVINKY 2023

Seznam 
vystavovatelů

ORIENTAČNÍ PLÁN

14. ročník výstavy obytných aut a karavanů
6. ročník výstavy lodí a lodních sportů

17.–19. 3. 2023 PVA EXPO PRAHA Letňany



17.–19. 3. 2023
PVA EXPO PRAHA Letňany

strana 3

2A02

2A01 2B01

2B02

2C01

2C022A03

2D01

2D02

2D03

2D05

2D04

2D06

2D07

plánek FOR CARAVAN l HALA 2

plánek FOR CARAVAN 
VSTUPNÍ HALA

0A01 0A02

0A03

0A04

0A05

ZÁŠTITA

PARTNEŘI FOR CARAVAN

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI FOR BOAT

VJEZD DO AREÁLU / CAR ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP / ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

E

VÝJEZD 
Z PARKOVIŠTĚ

CAR EXIT

VÝJEZD Z AREÁLU / CAR EXIT

VENKOVNÍ
VÝSTAVNÍ

PLOCHA

OUTDOOR
EXHIBITION

AREA

HALA 2 / HALL 2

2A 2B 2C 2D 5A 5B 5C 5D

HALA 4 / HALL 4HALA 3 / HALL 3

3A 3B 3C 4A 4B 4C HALA 7 / HALL 7

7A

7B

7C

HALA 6 / HALL 6HALA 1 / HALL 1

HALA 8
HALL 8

VIP

VIP

1A 1B 1C 6A 6B 6C

HALA 5 / HALL 5

Vstupní hala I / Entrance Hall I

Vstupní hala II / Entrance Hall II

Kongresový sál (1. patro Vstupní haly III)
Congress Hall (1st floor in the Entrance Hall III)

Konferenční centrum ve Vstupní hale II (sály 1, 2, 3)
Conference centre in the Entrance Hall II (conference rooms 1, 2, 3)

Vstupní hala III / Entrance Hall III Přednáškový sál 4 (přízemí Vstupní haly III)
Lecture Hall 4 (ground floor of the Entrance Hall III)

4

WC

První pomoc / First Aid

Šatna / Cloakroom

Bankomat / ATM Machine

Parkoviště / Parking Area

Grafický a veletržní servis CREATIV EXPO
Graphic and Exhibition Service CREATIV EXPO

Informace / Informations

Registrace / Registration

Press centrum / Press Centre

Business centrum / Business Centre

Kavárna / Café

Restaurace / Restaurant

Metro linka C - stanice Letňany
Subway line C - Letňany station

4

33

2

17.–19. 3. 2023
FOR CARAVAN | FOR BOAT | HOLIDAY WORLD & REGION WORLD

KARAVANOVÉ
MĚSTEČKO

FESTIVAL
KOLEM
SVĚTA

HOLIDAY WORLD
& REGION WORLD

HOLIDAY WORLD
& REGION WORLD

FOR BOAT

FOR CARAVAN FOR CARAVAN

FOR CARAVAN

F
O

R
 C

A
R

A
V
A

N

KONFEREČNÍ SÁL 1 / CONFERENCE ROOMS 1
– ve Vstupní hale II / in the Entrance Hall II
KONGRESOVÝ SÁL / CONGRESS HALL
– 1. patro Vstupní haly III / 1st floor in the Entrance Hall III

HALA 8 / HALL 8FESTIVAL
KOLEM
SVĚTA

1

2

Varianta ČSJ – logotyp 
BaRevnÉ MODeLY – POuŽitÍ PRO tisk a PLOtteR

Barevnost logotypu vychází ze státní vlajky ČR (červená, modrá, bílá) 

BareVné modely pro tiSK

LOgOtYP tisk cMYk
modrá: C – 100 %, M – 100 %, Y – 0 %, K – 0 %
červená: C – 0 %, M – 100 %, Y – 100 %, K – 0 %

LOgOtYP tisk PantOne
modrá: Reflex Blue CVC

červená: Rubine Red CVC

LOgOtYP tisk RgB
modrá: R – 41 %, G – 22 %, B – 111 %
červená: R – 281 %, G – 37 %, B – 29 %

logotyp pro plotter

fóLie ORacaL
modrá č. 049
červená č. 31

fóLie aveRY
modrá č. 528 EG
červená č. 503 EG

OFICIÁLNÍ VOZY PVA EXPO PRAHA

CARAVAN_23_KATALOG_210x297_loga_planek.indd   1CARAVAN_23_KATALOG_210x297_loga_planek.indd   1 04.03.2023   10:0904.03.2023   10:09

ZÁŠTITA

PARTNEŘI FOR CARAVAN

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI FOR BOAT

VJEZD DO AREÁLU / CAR ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP / ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

E

VÝJEZD 
Z PARKOVIŠTĚ

CAR EXIT

VÝJEZD Z AREÁLU / CAR EXIT

VENKOVNÍ
VÝSTAVNÍ

PLOCHA

OUTDOOR
EXHIBITION

AREA

HALA 2 / HALL 2

2A 2B 2C 2D 5A 5B 5C 5D

HALA 4 / HALL 4HALA 3 / HALL 3

3A 3B 3C 4A 4B 4C HALA 7 / HALL 7

7A

7B

7C

HALA 6 / HALL 6HALA 1 / HALL 1

HALA 8
HALL 8

VIP

VIP

1A 1B 1C 6A 6B 6C

HALA 5 / HALL 5

Vstupní hala I / Entrance Hall I

Vstupní hala II / Entrance Hall II

Kongresový sál (1. patro Vstupní haly III)
Congress Hall (1st floor in the Entrance Hall III)

Konferenční centrum ve Vstupní hale II (sály 1, 2, 3)
Conference centre in the Entrance Hall II (conference rooms 1, 2, 3)

Vstupní hala III / Entrance Hall III Přednáškový sál 4 (přízemí Vstupní haly III)
Lecture Hall 4 (ground floor of the Entrance Hall III)

4

WC

První pomoc / First Aid

Šatna / Cloakroom

Bankomat / ATM Machine

Parkoviště / Parking Area

Grafický a veletržní servis CREATIV EXPO
Graphic and Exhibition Service CREATIV EXPO

Informace / Informations

Registrace / Registration

Press centrum / Press Centre

Business centrum / Business Centre

Kavárna / Café

Restaurace / Restaurant

Metro linka C - stanice Letňany
Subway line C - Letňany station

4

33

2

17.–19. 3. 2023
FOR CARAVAN | FOR BOAT | HOLIDAY WORLD & REGION WORLD

KARAVANOVÉ
MĚSTEČKO

FESTIVAL
KOLEM
SVĚTA

HOLIDAY WORLD
& REGION WORLD

HOLIDAY WORLD
& REGION WORLD

FOR BOAT

FOR CARAVAN FOR CARAVAN

FOR CARAVAN

F
O

R
 C

A
R

A
V
A

N

KONFEREČNÍ SÁL 1 / CONFERENCE ROOMS 1
– ve Vstupní hale II / in the Entrance Hall II
KONGRESOVÝ SÁL / CONGRESS HALL
– 1. patro Vstupní haly III / 1st floor in the Entrance Hall III

HALA 8 / HALL 8FESTIVAL
KOLEM
SVĚTA

1

2

Varianta ČSJ – logotyp 
BaRevnÉ MODeLY – POuŽitÍ PRO tisk a PLOtteR

Barevnost logotypu vychází ze státní vlajky ČR (červená, modrá, bílá) 

BareVné modely pro tiSK

LOgOtYP tisk cMYk
modrá: C – 100 %, M – 100 %, Y – 0 %, K – 0 %
červená: C – 0 %, M – 100 %, Y – 100 %, K – 0 %

LOgOtYP tisk PantOne
modrá: Reflex Blue CVC

červená: Rubine Red CVC

LOgOtYP tisk RgB
modrá: R – 41 %, G – 22 %, B – 111 %
červená: R – 281 %, G – 37 %, B – 29 %

logotyp pro plotter

fóLie ORacaL
modrá č. 049
červená č. 31

fóLie aveRY
modrá č. 528 EG
červená č. 503 EG

OFICIÁLNÍ VOZY PVA EXPO PRAHA

CARAVAN_23_KATALOG_210x297_loga_planek.indd   1CARAVAN_23_KATALOG_210x297_loga_planek.indd   1 04.03.2023   10:0904.03.2023   10:09

ZÁŠTITA

PARTNEŘI FOR CARAVAN

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI FOR BOAT

VJEZD DO AREÁLU / CAR ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP / ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

E

VÝJEZD 
Z PARKOVIŠTĚ

CAR EXIT

VÝJEZD Z AREÁLU / CAR EXIT

VENKOVNÍ
VÝSTAVNÍ

PLOCHA

OUTDOOR
EXHIBITION

AREA

HALA 2 / HALL 2

2A 2B 2C 2D 5A 5B 5C 5D

HALA 4 / HALL 4HALA 3 / HALL 3

3A 3B 3C 4A 4B 4C HALA 7 / HALL 7

7A

7B

7C

HALA 6 / HALL 6HALA 1 / HALL 1

HALA 8
HALL 8

VIP

VIP

1A 1B 1C 6A 6B 6C

HALA 5 / HALL 5

Vstupní hala I / Entrance Hall I

Vstupní hala II / Entrance Hall II

Kongresový sál (1. patro Vstupní haly III)
Congress Hall (1st floor in the Entrance Hall III)

Konferenční centrum ve Vstupní hale II (sály 1, 2, 3)
Conference centre in the Entrance Hall II (conference rooms 1, 2, 3)

Vstupní hala III / Entrance Hall III Přednáškový sál 4 (přízemí Vstupní haly III)
Lecture Hall 4 (ground floor of the Entrance Hall III)

4

WC

První pomoc / First Aid

Šatna / Cloakroom

Bankomat / ATM Machine

Parkoviště / Parking Area

Grafický a veletržní servis CREATIV EXPO
Graphic and Exhibition Service CREATIV EXPO

Informace / Informations

Registrace / Registration

Press centrum / Press Centre

Business centrum / Business Centre

Kavárna / Café

Restaurace / Restaurant

Metro linka C - stanice Letňany
Subway line C - Letňany station

4

33

2

17.–19. 3. 2023
FOR CARAVAN | FOR BOAT | HOLIDAY WORLD & REGION WORLD

KARAVANOVÉ
MĚSTEČKO

FESTIVAL
KOLEM
SVĚTA

HOLIDAY WORLD
& REGION WORLD

HOLIDAY WORLD
& REGION WORLD

FOR BOAT

FOR CARAVAN FOR CARAVAN

FOR CARAVAN

F
O

R
 C

A
R

A
V
A

N

KONFEREČNÍ SÁL 1 / CONFERENCE ROOMS 1
– ve Vstupní hale II / in the Entrance Hall II
KONGRESOVÝ SÁL / CONGRESS HALL
– 1. patro Vstupní haly III / 1st floor in the Entrance Hall III

HALA 8 / HALL 8FESTIVAL
KOLEM
SVĚTA

1

2

Varianta ČSJ – logotyp 
BaRevnÉ MODeLY – POuŽitÍ PRO tisk a PLOtteR

Barevnost logotypu vychází ze státní vlajky ČR (červená, modrá, bílá) 

BareVné modely pro tiSK

LOgOtYP tisk cMYk
modrá: C – 100 %, M – 100 %, Y – 0 %, K – 0 %
červená: C – 0 %, M – 100 %, Y – 100 %, K – 0 %

LOgOtYP tisk PantOne
modrá: Reflex Blue CVC

červená: Rubine Red CVC

LOgOtYP tisk RgB
modrá: R – 41 %, G – 22 %, B – 111 %
červená: R – 281 %, G – 37 %, B – 29 %

logotyp pro plotter

fóLie ORacaL
modrá č. 049
červená č. 31

fóLie aveRY
modrá č. 528 EG
červená č. 503 EG

OFICIÁLNÍ VOZY PVA EXPO PRAHA

CARAVAN_23_KATALOG_210x297_loga_planek.indd   1CARAVAN_23_KATALOG_210x297_loga_planek.indd   1 04.03.2023   10:0904.03.2023   10:09

ZÁŠTITA

PARTNEŘI FOR CARAVAN

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI FOR BOAT

VJEZD DO AREÁLU / CAR ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP / ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

E

VÝJEZD 
Z PARKOVIŠTĚ

CAR EXIT

VÝJEZD Z AREÁLU / CAR EXIT

VENKOVNÍ
VÝSTAVNÍ

PLOCHA

OUTDOOR
EXHIBITION

AREA

HALA 2 / HALL 2

2A 2B 2C 2D 5A 5B 5C 5D

HALA 4 / HALL 4HALA 3 / HALL 3

3A 3B 3C 4A 4B 4C HALA 7 / HALL 7

7A

7B

7C

HALA 6 / HALL 6HALA 1 / HALL 1

HALA 8
HALL 8

VIP

VIP

1A 1B 1C 6A 6B 6C

HALA 5 / HALL 5

Vstupní hala I / Entrance Hall I

Vstupní hala II / Entrance Hall II

Kongresový sál (1. patro Vstupní haly III)
Congress Hall (1st floor in the Entrance Hall III)

Konferenční centrum ve Vstupní hale II (sály 1, 2, 3)
Conference centre in the Entrance Hall II (conference rooms 1, 2, 3)

Vstupní hala III / Entrance Hall III Přednáškový sál 4 (přízemí Vstupní haly III)
Lecture Hall 4 (ground floor of the Entrance Hall III)

4

WC

První pomoc / First Aid

Šatna / Cloakroom

Bankomat / ATM Machine

Parkoviště / Parking Area

Grafický a veletržní servis CREATIV EXPO
Graphic and Exhibition Service CREATIV EXPO

Informace / Informations

Registrace / Registration

Press centrum / Press Centre

Business centrum / Business Centre

Kavárna / Café

Restaurace / Restaurant

Metro linka C - stanice Letňany
Subway line C - Letňany station

4

33

2

17.–19. 3. 2023
FOR CARAVAN | FOR BOAT | HOLIDAY WORLD & REGION WORLD

KARAVANOVÉ
MĚSTEČKO

FESTIVAL
KOLEM
SVĚTA

HOLIDAY WORLD
& REGION WORLD

HOLIDAY WORLD
& REGION WORLD

FOR BOAT

FOR CARAVAN FOR CARAVAN

FOR CARAVAN

F
O

R
 C

A
R

A
V
A

N

KONFEREČNÍ SÁL 1 / CONFERENCE ROOMS 1
– ve Vstupní hale II / in the Entrance Hall II
KONGRESOVÝ SÁL / CONGRESS HALL
– 1. patro Vstupní haly III / 1st floor in the Entrance Hall III

HALA 8 / HALL 8FESTIVAL
KOLEM
SVĚTA

1

2

Varianta ČSJ – logotyp 
BaRevnÉ MODeLY – POuŽitÍ PRO tisk a PLOtteR

Barevnost logotypu vychází ze státní vlajky ČR (červená, modrá, bílá) 

BareVné modely pro tiSK

LOgOtYP tisk cMYk
modrá: C – 100 %, M – 100 %, Y – 0 %, K – 0 %
červená: C – 0 %, M – 100 %, Y – 100 %, K – 0 %

LOgOtYP tisk PantOne
modrá: Reflex Blue CVC

červená: Rubine Red CVC

LOgOtYP tisk RgB
modrá: R – 41 %, G – 22 %, B – 111 %
červená: R – 281 %, G – 37 %, B – 29 %

logotyp pro plotter

fóLie ORacaL
modrá č. 049
červená č. 31

fóLie aveRY
modrá č. 528 EG
červená č. 503 EG

OFICIÁLNÍ VOZY PVA EXPO PRAHA

CARAVAN_23_KATALOG_210x297_loga_planek.indd   1CARAVAN_23_KATALOG_210x297_loga_planek.indd   1 04.03.2023   10:0904.03.2023   10:09

ZÁŠTITA

PARTNEŘI FOR CARAVAN

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI FOR BOAT

VJEZD DO AREÁLU / CAR ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP / ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

E

VÝJEZD 
Z PARKOVIŠTĚ

CAR EXIT

VÝJEZD Z AREÁLU / CAR EXIT

VENKOVNÍ
VÝSTAVNÍ

PLOCHA

OUTDOOR
EXHIBITION

AREA

HALA 2 / HALL 2

2A 2B 2C 2D 5A 5B 5C 5D

HALA 4 / HALL 4HALA 3 / HALL 3

3A 3B 3C 4A 4B 4C HALA 7 / HALL 7

7A

7B

7C

HALA 6 / HALL 6HALA 1 / HALL 1

HALA 8
HALL 8

VIP

VIP

1A 1B 1C 6A 6B 6C

HALA 5 / HALL 5

Vstupní hala I / Entrance Hall I

Vstupní hala II / Entrance Hall II

Kongresový sál (1. patro Vstupní haly III)
Congress Hall (1st floor in the Entrance Hall III)

Konferenční centrum ve Vstupní hale II (sály 1, 2, 3)
Conference centre in the Entrance Hall II (conference rooms 1, 2, 3)

Vstupní hala III / Entrance Hall III Přednáškový sál 4 (přízemí Vstupní haly III)
Lecture Hall 4 (ground floor of the Entrance Hall III)

4

WC

První pomoc / First Aid

Šatna / Cloakroom

Bankomat / ATM Machine

Parkoviště / Parking Area

Grafický a veletržní servis CREATIV EXPO
Graphic and Exhibition Service CREATIV EXPO

Informace / Informations

Registrace / Registration

Press centrum / Press Centre

Business centrum / Business Centre

Kavárna / Café

Restaurace / Restaurant

Metro linka C - stanice Letňany
Subway line C - Letňany station

4

33

2

17.–19. 3. 2023
FOR CARAVAN | FOR BOAT | HOLIDAY WORLD & REGION WORLD

KARAVANOVÉ
MĚSTEČKO

FESTIVAL
KOLEM
SVĚTA

HOLIDAY WORLD
& REGION WORLD

HOLIDAY WORLD
& REGION WORLD

FOR BOAT

FOR CARAVAN FOR CARAVAN

FOR CARAVAN

F
O

R
 C

A
R

A
V
A

N

KONFEREČNÍ SÁL 1 / CONFERENCE ROOMS 1
– ve Vstupní hale II / in the Entrance Hall II
KONGRESOVÝ SÁL / CONGRESS HALL
– 1. patro Vstupní haly III / 1st floor in the Entrance Hall III

HALA 8 / HALL 8FESTIVAL
KOLEM
SVĚTA

1

2

Varianta ČSJ – logotyp 
BaRevnÉ MODeLY – POuŽitÍ PRO tisk a PLOtteR

Barevnost logotypu vychází ze státní vlajky ČR (červená, modrá, bílá) 

BareVné modely pro tiSK

LOgOtYP tisk cMYk
modrá: C – 100 %, M – 100 %, Y – 0 %, K – 0 %
červená: C – 0 %, M – 100 %, Y – 100 %, K – 0 %

LOgOtYP tisk PantOne
modrá: Reflex Blue CVC

červená: Rubine Red CVC

LOgOtYP tisk RgB
modrá: R – 41 %, G – 22 %, B – 111 %
červená: R – 281 %, G – 37 %, B – 29 %

logotyp pro plotter

fóLie ORacaL
modrá č. 049
červená č. 31

fóLie aveRY
modrá č. 528 EG
červená č. 503 EG

OFICIÁLNÍ VOZY PVA EXPO PRAHA

CARAVAN_23_KATALOG_210x297_loga_planek.indd   1CARAVAN_23_KATALOG_210x297_loga_planek.indd   1 04.03.2023   10:0904.03.2023   10:09

Průvodce veletrhy FOR CARAVAN / FOR BOAT vydává vydavatelství SRDCE EVROPY s.r.o., Bořivojova 17, 130 00 Praha 3, tel.: 222 726 364, IČO: 267 44 007, 
www.srdce.evropy.cz Redakce: Mgr. Sabina Kvášová, sabina@srdce.evropy.cz Grafika: Tereza Zumrová, info@srdce.evropy.cz
Titulní fotografie: zdroj KaravanTravel.cz a MARINE s.r.o.

BURIMEX
www.burimex.cz
Vstupní hala, stánek A 01. 

CARAVAN 
METROPOL  
www.caravanmetropol.cz
V popředí zájmu společnosti 
Caravan Metropol jsou opět vozy 
s náhonem 4 x 4. A právě koncentraci 
nejzajímavějších provedení uvidíte 
na stánku CM. Poprvé na výstavu do 
ČR Caravan Metropol přiveze terénní, 
designově vychytaný, technologickými 
novinkami a možnostmi se hýbající 

model VENTURE S z produkce Hymer, 
čtyřkolku Hymercar Grand Canyon 
S Crossover, Hymermobil MLT 570 
Crossover – to nej pro zájemce o pobyt 
v přírodě v kategorii obytných vozů.
Kontrastovat bude jen 
Niesmann+Bischoff FLAIR 920, jeho 
futuristický design, absolutní praktičnost, 
rovná čistá vnitřní linie v uspořádání 
interieru s nejsilnější motorem a tažnou 
silou. Při objednání do výroby je třeba 
si počkat, ale zde je čekání odměněno 
výjimečným modelem.
Caravan Metropol – nové moderní 
zázemí pro zákazníky a karavaning. 
Caravan Metropol – stálá 
expozice čerstvých novinek vozů 
a karavanů Bürstner, Hymer, ERIBA, 
Niesmann+Bischoff a nově Carado. 
Caravan Metropol – moderní bohatě 
zásobená prodejna příslušenství pro 

100% karavaning. Caravan Metropol 
– servis s nejmodernější technikou 
a kvalitním vyškoleným personálem.
Stojí za to do Caravan Metropol zajet.
Hala 2, stánek C 01 a C 02.

CAMPING CITY
www.campingcity.cz
Již přes dvacet let pečuje Camping 
City s radostí o potřeby milovníků 
karavaningu. Na nové centrále 
v Paceřicích u Turnova Camping City 
nabídne vyšší úroveň služeb, lepší 
zázemí i širší sortiment doplňků. 
Současná změna znamená dobrý 
krok jak pro značku Camping 
City, tak pro zákazníky. Přijeďte 
si prohlédnout a vyzkoušet vozy 
značek, které pro ČR Camping 
City jako jediný zastupuje: PILOTE, 
LeVoyageur, Phoenix, RANDGER. 
V minulých letech Camping City 
s pýchou prodával a servisoval 
obytné vozy Pilote, Phoenix 
a LeVoyageur v sídle v Praze v Dolních 
Počernicích. Dnes Camping City s.r.o. 
přesouvá své aktivity do nového 
prodejního a servisního showroomu 

v Paceřicích u Turnova. Přímo 
u dálnice, kousek od Českého ráje.
Hala 2, stánek A 02.

KARAVANY 
HUMPOLEC
www.karavanyhumpolec.cz
Rodinný podnik Karavany Humpolec 
se sídlem ve Světlici 20 byl založen 
roku 2006. Již 17 let se věnuje 
prodeji, servisu a půjčovně obytných 
aut. Firma má zastoupení pro italské 
značky RIMOR a BluCamp, dále pro 
špičkovou německou značku Eura 
Mobil. 
Jako novinku na výstavě představí 
stabilizační systémy, a to elektrické 
a hydraulické stabilizační nohy, 
které se ovládají pomocí ovládacího 
panelu v kabině či dálkového 
ovladače a zajišťují tak maximální 
bezpečnost, aby nedošlo k poškození 
vozidla při vyrovnávání. Stabilizační 
systémy velmi zjednoduší práci 
s vyrovnáním obytného vozu na 
nerovném terénu. 
Hala 2, stánek A 03.

2A01 KaravanTravel.cz s.r.o.
2A02 CAMPING CITY s.r.o.
2A03 H-EKO spol. s r.o.
2B01 Caravan Centre Moravia, s.r.o.

2B02 TOPTRADE, spol. s r. o.
2C01 CARAVAN METROPOL, spol. s r.o.
2C02 CARAVAN METROPOL, spol. s r.o.
2D01 Po jedné stopě 

2D03 MISE MÉDIA, s.r.o.
2D04 Asociace kempování a karavaningu,z.s.
2D05 CAR PR MEDIA, s.r.o.

0A01  
BURIMEX s.r.o.

0A02 
CWN, s.r.o.

0A03
Ředitelství  
vodních cest ČR

FOR CARAVAN



strana 4

Prodej - půjčovna obytných vozů
KaravanTravel.cz

A4_inzerce_30vozu_v3_FIN_KRIVKY.indd   1 01.03.2023   10:15:40

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ FOR CARAVAN

KARAVANTRAVEL.CZ
www.karavantravel.cz
KaravanTravel.cz na veletrhu FOR 
CARAVAN představuje novou 
produktovou řadu prémiových 
obytných vozů Eura Mobil. Můžete 
se těšit na novinky na platformě 
Mercedes-Benz a Fiat Ducato, 
nové modelové řady výrobce CI, 
konkrétně CI Horon a CI Magis+ 
s širokou nabídkou skladových 
vozů připravených speciálně pro 
návštěvníky veletrhu FOR CARAVAN. 
Uvidíte také novinky v segmentu 
obytných vestaveb Mobilvetta, CI, 
Clever Vans a EuraMobil.
Společnost KaravanTravel.cz, 
autorizovaný zástupce značek CI-
Caravans International, Clever Vans, 
EuraMobil a Mobilvetta, i přes těžkou 
situaci v dodavatelsko-výrobních 
řetězcích přiváží nové modelové 
řady a mnoho novinek sezóny 
2022/2023. Pro zájemce o koupi 
společnost připravila širokou škálu 
skladových vozidel na podvozcích Fiat 
Ducato, Mercedes, Ford a Citroën 
ihned k odběru, a to včetně bohaté 
příplatkové výbavy vozidel, která je již 
zahrnuta v prodejní ceně. Například 
2DIN rádio, navigaci se zpětnou 
kamerou, markýzu, FTV solární panely, 
zimní pakety s topením diesel, plyn, 
230 V, automatický satelit s TV apod.
EuraMobil luxus „all inclusive“
Novinka na podvozku Mercedes 
Profila T 696 a 726 bude k dispozici 
i českým zájemcům. Kromě jiného 
vyniká kompaktní koupelnou 
a především komfortní výbavou. 
Patří do ní motorizace 170 k, 

automatická převodovka, navigace, 
markýza, panoramatická střešní 
okna, teplovodní topení Alde, za 
zmínku stojí i podvozek AL-KO, 
který umožňuje kdykoliv zvednout 
celkovou hmotnost vozidla z 3.500 kg 
na 4.500 kg, a to i dodatečně. Eura 
Mobil představuje edici „Luminary“, 
která nabízí maximální komfort 
a pokročilé autonomní řízení. Mezi 
vystavovanými vozy uvidíte také 
Integra Line 720, Profila T 695, 
Profila RS 720 na podvozcích Fiat.
CI neboli Caravans International 
vás přesvědčí cenou, zpracováním 
a spolehlivostí. 
Na podvozcích Fiat Ducato 
a Ford Transit přichází s novou 
aerodynamickou přední částí, inovací 
vnitřního designu interiéru, speciální 
konstrukční technologií včetně 
možnosti desetileté záruky těsnosti 
a s eliminací nežádoucích zvuků 
za jízdy, což zákazníci jistě ocení. 
Ostatní konkurenční značky tuto 
technologii často nenabízí. S novou 
sezónou se z vozů CI stávají produkty 
„all inclusive“. Značka CI také nabízí 
zimní pakety s diesel-230V topením 
včetně izolované a vyhřívané odpadní 
nádrže, izolovaného vstupního schodu 
a vyhřívaného externího potrubí.
CI má také ve svém portfoliu 
vestavby s názvem Kyros. 
Nejpopulárnější je líbivý Kyros Elite 
na podvozku Fiat Ducato. CI Kyros 
DUO XL nabízí i provedení s lůžkem 
umístěným ve stanové střeše 
a garáž s elektrickou zvedací postelí 
s podélnými lůžky.
Neměli byste vynechat ani obytné 
vozy Mobilvetta, polointegrované 
obytné vozy KEA P a prémiový 
Krosser P 86 s dvojitou, vzduchem 
vyhřívanou podlahou a XXL 

nádržemi. K vidění budou i vestavby 
Admiral K 6.5 Fiat Ducato 
v unikátním designu a s inovativními 
konstrukčními prvky. Zajímavostí je 
elektricky ovládané podélné lůžko 
v zadní části vozu, po jehož zvednutí 
obytná vestavba umožní převézt vše, 
po čem cestovatelé touží.
KaravanTravel.cz již tradičně vystaví 
i obytné vestavby Clever Vans 
2022/2023. 
Tyto vestavby vynikají svým 
ergonomickými řešením, uživatelským 
komfortem, kvalitními okny, perfektní 
izolací a svoji bohatou výbavou.
Hala 2, stánek A 01. 

CARAVAN CENTRE 
MORAVA
www.karavan-centrum-morava.cz
Bohatý výběr modelů obytných 
automobilů a karavanů představí 
na veletrhu FOR CARAVAN PRAHA 
2023 také profesionální karavanové 
centrum z Kroměříže  ‒ KARAVAN 
CENTRUM MORAVA v hale 2.
K vidění na stánku společnosti 
KARAVAN CENTRUM MORAVA ‒ 
Kroměříž je celkem 8 renomovaných 
německých a italských značek (Fendt 
Caravan, Mobilvetta, EuraMobil, 
Laika, Etrusco, VANTourer, McLOUIS 
a Forster), jichž je KARAVAN 
CENTRUM MORAVA autorizovaným 
zástupcem. Všechny vystavené 
vozidla jsou jako vždy k prodeji.
Novinek na sezónu 2023 je celá 
řada, například Laika má zcela 
nový a výjimečný vůz Laika 
KREOS, exkluzivní vůz pro náročné 
zákazníky. Karavany značky FENDT 

CARAVAN mají zcela změněný, vnější 
design karoserie u nové atraktivní 
modelové řady APERO nebo 
redesignované řady TENDENZA. Tyto 
proměny se velmi povedly a mají 
úspěšnou odezvu u zákazníků. Řada 
výrobců také rozšiřuje dodavatele 
podvozků, například Eura Mobil 
nově nabízí více modelů na 
platformě Mercedes, Etrusco Ford 
nebo nově i Renault. 
KARAVAN CENTRUM MORAVA si 
zakládá na autorizovaném zastoupení.
Díky tomu dokáží zákazníkům 
poskytnout plnohodnotné služby – od 
prodeje až po záruční a pozáruční servis.
Hala 2, stánek B 01.

TOPTRADE 
www.toptrade.cz
Firma Toptrade má již 30  let 
výhradní zastoupení značky Frankia 
na českém a SK trhu, dále značky 
YUCON‒vestavby na Mercedesu, 
Fiatu a Renaultu ‒ a také značky 
GLOBE TRAVELLER ‒ vestavby na 
Fiatu, Peugeotu a VW.Vestavba 
Globe Traveller vyhrála v roce 
2022 v Německu cenu Dodávka 
roku. Zastoupení je v Holešově 
a od letošního roku se připravuje 
zastoupení v Praze. Toptrade 
disponuje půjčovnou, servisem včetně 
montáže příslušenství. Zajímavé jsou 
hydraulické nohy HPC a elektricky 
zvedatelný nosič kol. Na stánku je 
k vidění GLOBE TRAVELLER VW, 6 m 
4x4 vůz pro 2 osoby.
Hala 2, stánek B 02.

PO JEDNÉ STOPĚ
www.facebook.com/
pojednestope
Cestopis plný dobrodružství, humoru 
a poezie. Martin Písařík a Igor Brezovar.
Hala 2, stánek D 01.

MISE MÉDIA
www.strechy-fasady-izolace.cz
Hala 2, stánek D 03.

ASOCIACE 
KEMPOVÁNÍ 
A KARAVANINGU
info@akkcr.cz
Hala 2, stánek D 04.

CAR PR MEDIA
www.autosalon.iprima.cz
Hala 2, stánek D 05.

foto KaravanTravel.cz



17.–19. 3. 2023
PVA EXPO PRAHA Letňany

strana 7

5A01 CWN, s.r.o.
5A02 Resl group s.r.o.
5B01 KOV Velim s.r.o.
5B02 MotorCom s.r.o.

5B03 RV Evolution s.r.o.
5C01 CARAVAN Plus s.r.o.
5C02 Karavany Lubná
5C03 HvCARAVANS s.r.o.

5D01 Blue Rent, a.s.
5D02 FULLVANS s.r.o.
5D03 Caravan Centrum Pardubice s.r.o.

Ilustrativní vyobrazení. Spotřeba, emise CO2: 1,1–1,0 l/100 km a 15,1–14,8 kWh/100 km, 25–22 g/km. Dojezd ve městě  
s plně nabitým akumulátorem až 88–83 km podle výbavy. Platné pro vozy modelového roku 2022 vyráběné od září 2021.

FORD KUGA PLUG-IN HYBRID
DOJEZD VE MĚSTĚ AŽ 88 KM ČISTĚ NA ELEKTŘINU 
SPALOVACÍ MOTOR PRO SVOBODU DLOUHÉHO DOJEZDU

ELEKTRIZUJÍCÍ 
ZÁŽITEK

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ 
FOR CARAVAN

5A01 5B01 5B02

5A02 5B03

5C01 5D01

5C03 5C02 5D03 5D02

plánek FOR CARAVAN l HALA 5

CWN
cz@cwn.eu
Česko-rakouská společnost 
Campingworld Neugebauer je 
výhradním dovozcem obytných 
vozů Carthago a Malibu do České 
republiky. Tyto prémiové značky si 
získávají na českém trhu, především 
díky výjimečné konstrukci 
a prvotřídní kvalitě zpracování, 
stále větší popularitu. Ze široké 
palety modelů od vestaveb až po 
luxusní linery si vybere opravdu 
každý.
Novinkou letošní výstavy jsou 
dvě samostatné expozice. Na té 
první si budete moci prohlédnout 
vozidla Carthago a Malibu, ve 
vstupní hale pak bude samostatný 
stánek s vozy značky Etrusco, které 
se ve střední třídě na českém 
trhu velmi dobře v posledních 
letech etablovaly. Asi největší 
novinkou, kterou zákazníci jistě 
ocení, je servisní balíček CWN. 
K nově zakoupenému vozu 
Carthago dostanete na dva roky 
všechny výrobcem předepsané 
inspekce zdarma.
Vstupní hala, stánek A 02, a hala 5,  
stánek A 01.

RESL GROUP 
www.reslgroup.cz
Společnost Resl group nabízí širokou 
nabídku obytných vozů a karavanů. 
Zastupuje na českém trhu aktuálně 
již tři významné výrobce obytných 
vozů. Značky Forster, Karmann 
Mobil a Eura Mobil nabízí veškeré 
modely vozů s perfektní výbavou 
a s dokonale řešeným a moderním 
interiérem. Společnost Resl group se 
zabývá prodejem nových obytných 
aut, pronájmem obytných vozidel 
a zajišťuje špičkový servis včetně 
montáže příslušenství. Kompletnost 
služeb doplňuje online prodej 
příslušenství a doplňků pro karavany 
a obytné vozy. Nový eshop na 
adrese https://www.reslshop.cz nabízí 
více jak 35 tisíc položek. Samozřejmostí 
je odborné poradenství, B2B nabídka, 
rychlost dodání objednaného zboží 
a především po dohodě i nabídka 
montáže zakoupených doplňků 
v našem servisu. 
Hala 5, stánek A 02.

KOV VELIM
www.kov.cz
Hala 5, stánek B 01.

VYDAVATELSTVÍ 
MOTORCOM 
www.caravan-magazine.cz
Ryze české motoristické 
vydavatelství oslovuje více než 
25 let miliony čtenářů v České 
a Slovenské republice. Veškerý 
obsah dvouměsíčníku Autoforum 
a čtvrtletníku Caravan, stejně jako 
obou webů autoforum.cz  

a motoforum.cz, je tvořen 
originálními autorskými materiály.
Na stánku magazínu Caravan 
spatříte čtyři „S“, Subaru 
s modelem Forester, SsangYong 
s modelem Rexton, Specialized 
elektrokola a Sexten CaravanPark 
pětihvězdičkový kemp v italských 
Dolomitech. Můžete si zde zakoupit 
předplatné obou našich magazínů, 
Caravan a Autoforum, s 10% 
veletržní slevou. 
Hala 5, stánek B 02.

RV EVOLUTION 
www.rv-evo.cz
V RV Evolution vyrábí obytná vozidla, 
dodávky a expediční automobily 
s kompletně vybaveným interiérem. 
S více než 20letou zkušeností na trhu 
obytných vestaveb v RV Evolution 
pomůžou s výběrem a úpravou vašeho 
vozidla. Vytváří vlastní komponenty 
s podporou moderních technologií, 
kdy cílem je spokojený zákazník. 
Hala 5, stánek B 03.

CARAVAN PLUS
www.karavanyplus.cz
Společnost Caravan Plus má tradici 
již od roku 2009. V nabídce této 
společnosti najdete servis obytných 
vozů, karavanů a bohatý sortiment 
doplňků pro karavany.
Společnost Caravan Plus dále 
nabízí prodej obytných vozů Ahorn 
Camp a v roce 2020 získali výhradní 
zastoupení  prestižní značky Camping-
cars Notin.
Na stánku proběhne velká premiéra 
prestižní značky Notin, konkrétně 
luxusní model Volga JF na podvozku 

Mercedes ze silnou motorizací, 
jedinečným interiérem a bohatou 
výbavou bude jistě jeden z TOP 
obytných vozů na FOR CARAVAN. 
Další novinkou je obytná vestavba 
Van 550 od značky Ahorn Camp, která 
vyčnívá a pyšní se speciální řadou 
Black Edition. Nově k vidění jsou 
komponenty obytných vestaveb od 
německého výrobce Reimo. Využít 
mohou zákazníci konfigurace těchto 
vestaveb přímo na místě s možností 
instalace na klíč, která se realizuje 
na servisním centru Caravan Plus 
v Brandýse nad Labem.
Hala 5, stánek C 01.

KARAVANY 
LUBNÁ
www.karavanylubna.cz
Společnost Karavany Lubná je 
rodinná firma zabývající se prodejem 
a pronájmem obytných vozů z Lubné 
u Rakovníka. V neposlední řadě nabízí 
veškerý servis a poradenství v oblasti 
karavaningu. 
V letošním roce Karavany Lubná 
rozšířily nabídku o pronájem 
cestovního endura Aprilia Tuareg 
660 ‒ kompletně vybaveného. Na 
stánku představí nové vestavby na 
podvozcích VW a Mercedes ‒ velice 
šikovně a prakticky řešené na každou 
cestu, ať krátkou či dlouhou. 
Velmi zajímavou novinkou je 
E-autobus ‒ vhodný pro široké využití 
jak pro soukromé účely, tak ale 
především pro firmy, spolky, školy, 
domovy seniorů apod. Pomyslným 
hlavním hřebem je nádherný 
nadčasový a také praktický karavan 
Forma Camper. 
Hala 5, stánek C 02.



17.–19. 3. 2023
PVA EXPO PRAHA Letňany

strana strana8 9

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ 
FOR CARAVAN

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ 
FOR CARAVAN

plánek FOR CARAVAN l HALA 6

WEBASTO
www.webasto.cz
Již více než sto let je Webasto 
výrobcem topných a klimatizačních 
systémů. A vy můžete ve 
vašem obytném voze nebo na 
palubě vaší lodi zažít pohodlí 
a komfort domova. V zimě hřejivé 
teplo, v létě příjemný chládek díky 
moderním a designovým výrobkům 
od Webasto. 
Hala 6, stánek A 01.

AUTO MOTO 
PŘIKRYL
www.automotoprikryl.cz
Auto Moto Přikryl nabízí prodej 
kempinkového vybavení značky 
Eurotrail, chemie Thetford, 
kotvicího příslušenství PeggyPeg 
a další vybavení. Na jejich stánku 
v hale 6 si můžete zboží zakoupit 
za zvýhodněnou cenu, nebo si ho 
objednat domů. 
Hala 6, stánek A 03.

TANATECH
www.provleky.cz 
www.tanatech.cz
TANATECH, s.r.o., největší importér 
přívěsů do celkové hmotnosti 
3500 kg. Přívěsy valníkové, speciální, 
přívěsy na převoz lodí, motorek, 
automobilů, skříňové přívěsy, 
prodejní stánky, caravany, TINY 
HAUSy atd. 
Hala 6, stánek A 04.

CRABBI 
Společnost Crabbi je soukromá 
česká firma vyrábějící cenově 
dostupné malé karavany a obytné 
vkládací vestavby pro dodávky. Jejich 
kempingový přívěs, připravený na 
dobrodružství, je stvořen k tomu, 
abyste se co nejblíže vašemu ideálu 
dobrodružství přiblížili. Odolný 
a připravený téměř na vše, co od 
něj budete očekávat. Díky své lehké 
konstrukci jsou malé přívěsy jedny 
z nejuniverzálnějších a snadno 
tažitelných obytných vozů, ideálních 
pro začátečníky a ty, kteří chtějí 
zlepšit své kempování z tradičních 
stanů nebo autokempování. Navzdory 
své malé velikosti se vyznačuje 
velkým pohodlím.
Často se předpokládá, že větší je 
lepší. Ale když jde o to, na čem záleží 
nejvíce, někdy je opak pravdou. 
Někdy velká dobrodružství přicházejí 
v malých balíčcích.
Hala 6, stánek A 05.

EGOÉ NEST 
www.egoe.eu
Od roku 2014. Tak dlouho se společnost 
Egoé nest z Bílovic u Uherského 
Hradiště zabývá vývojem, výrobou 
a prodejem kempingových modulů. 
V nabídce má osm typů, které pouhým 
vložením do kufru vytvoří v prakticky 
každém autě zázemí pro cestování. 
Moduly obsahují vařič, čerpadlo na 
vodu, úložné prostory, pracovní plochu 
a rozkládací lůžko s matrací.
Egoé nest. Nové technologie, více 
možností
Kompaktní modul Nestboard, který 
sedne do více aut, k tomu modifikované 
sety Nestbox. Egoé nest představí na 
For Caravan aktuální evoluci svého 
řešení pro cestování autem. 
Nový Nestboard 2.0, který má 
výstavní premiéru v Praze, přebírá od 
svých větších sourozenců komplexní 
technický základ a zachovává všechny 
funkce od vaření až po spaní. Nejlépe 
ho vystihuje slovo univerzální. Vejde 
se do kufru většiny vozů kombi 
a SUV a v případě dodávek takřka 
neomezuje užitné vlastnosti.
Vylepšením prošel i největší modul 
v nabídce Egoé, nyní nabízený jako 
Roamer 2.0. Vybaven je čtveřicí USB 
portů, centrálním spínačem napájení 
či osvětlením pracovní plochy. 
Mezi bonusy patří i možnost vložit 
větší lednici. Změnil se také vzhled, 
designéři tím vytvořili podmínky pro 
lepší přístupnost úložných prostor. 
Hala 6, stánek A 06.

NOTENT
www.notent.cz
Autovestavby do osobáků 
i dodávek, to je hlavní doménou 
firmy NOTENT, která už pátým 
rokem přináší na trh minimalistické, 
šikovné a perfektně skladné 
řešení pro ty, kdo chtějí zažít svět 
vanlife a přitom to stejné auto 
bez omezení používat pro běžné 
rodinné nebo pracovní potřeby. 
Protože vestavba od NOTENT není 
jen pro dny volna, ale vyhledávaná 
je také mezi řemeslníky, kteří svou 
dodávku používají pro práci.
V Praze NOTENT představuje svou 
Toyotu Proace Verso upravenou 
na kempingový vůz za pomoci 
vlastního řešení spaní a organizace 
zavazadlového prostoru. K vidění 
na jejich stánku jsou také spací 
vestavby a zejména výsuvná pódia 
i pro menší MPV vozy, které NOTENT 
uvedl na trh jako jednu z novinek 
letošního roku. Cyklisty zaujme 
inovovaná konstrukce vestavby typu 

Biker, která je určena pro všechny 
vlky samotáře a dobrodružné duše, 
kteří se vydávají se svým kolem 
objevovat nejlepší traily Evropy. 
Celou tuto nabídku rozšiřují také 
originální doplňky a vychytávky pro 
kempování, využitelné nezávisle na 
autovestavbách vznikajících pod 
NOTENT značkou.
Hala 6, stánek A 07.

VÍRNÍKOVÁ 
ŠKOLA 
Vírníková škola se specializuje na 
výcvik pilotů ultralehkých vírníků na 
letišti Příbram.
Na veletrhu představuje vírník Niki 
rotor aviation – Kallithea. Dynamika 
a elegance – tato dvě slova Kallitheu 
perfektně vystihují. Kompaktní 
a elegantní přístrojová deska, dokonalé 
proporce, minimální vibrace, krásný 
výhled a prostorný kokpit. Ručně 
vyráběný kožený interiér je třešničkou 
na dortu celého designu. Nejlepší 
referencí tohoto vírníku je samotný let. 
Hala 6, stánek A 08.

CITY 
COMMUTERS
info@e-cafebike.cz
Hala 6, stánek A 09.

TENT4RENT
honza@tent4rent.cz
Hala 6, stánek A 10.

KARAVANJEDE.CZ
České Budějovice
KaravanJede s.r.o. je s prodejem 
karavanů zn. Caretta na trhu od roku 
2021, dále rozšířila své portfolio 
o značku značky Mink, 5K a nabízí 
také pronájem karavanů. Společnost 
KaravanJede má výhradní zastoupení 
luxusní značky DECAMP pro Českou 
republiku a Slovensko.
Hala 6, stánek A 11.

LIPADONA
brzouch@seznam.cz
Hala 6, stánek A 12.

VANBOX
www.vanbox.cz
Vyjímatelné kempingové vestavby. 
Stavebnicová koncepce umožňuje 
vlastní provedení vestavby realizovat 
dle požadavku zákazníka. Volbou 
zákazníka je i rozmístění, velikost 
a vybavení zásuvek. Díky snadné 
rozpojitelnosti a hmotnosti 
jednotlivých dílů v rozmezí 5‒22 kg 
trvá instalace do vozidla v jednom 
člověku méně než 15 min.
Hala 6, stánek A 13.

BEZKEMPU.CZ
www.bezkempu.cz
On-line rezervační systém pro 
kempování. Více než 1300 privátních 
míst pro táboření. 
Hala 6, stánek A 14.

ASFINAG  
MAUT  
SERVICE
www.asfinag.at
Společnost ASFINAG je národní dálniční 
společnost, která byla založena v roce 
1982. ASFINAG plánuje, financuje, staví, 
udržuje, provozuje a zpoplatňuje téměř 
2 249 kilometrů dálnic a rychlostních 
silnic. Dopravní spojení jsou životně 
důležité tepny-pro hospodářství i pro 
společnost.
Hala 6, stánek A 15.

VIVIBOX
www.vivibox.cz
VIVIBOX jsou chytré a moderní 
kempingové vestavby pro kombíky 
i velké mikrobusy. S vysokým citem 
pro detail pro vás vyrábějí nadšenci 
a srdcaři z české firmy ALBAone s.r.o. 

HVCARAVANS 
www.harmacek.cz
Prodej a servis obytných vozů 
značek Autostar, Benimar, McLOUIS, 
Mobilvetta a Ilusion. Dealer vozů FIAT 
a FIAT Professional. Montáž doplňků 
a možnost financování. 
HvCARAVANS z Mariánských Lázní 
přiváží na FOR CARAVAN mnoho 
novinek. Jako ta hlavní je představení 
nové značky obytných vozů na českém 
trhu. Jedná se o španělskou značku 
Ilusion. Ilusion je charakteristický 
svými nápady. Přesvědčte se 
například u modelu XMK 590FF 
Premium. Unikátní 6 metrů dlouhý 
model s několika variantami sezení 
a dokonce s možností vytvoření 
velkého úložného prostoru. Benimar 
se představí svými oblíbenými modely 
Mileo a Tessoro. Autostar rozšířilo 
své portfolio o stále více oblíbené 
vestavby a doplnilo je francouzským 
šarmem. Další oblíbenou značkou ze 

skupiny Trigano je McLOUIS se svou  
funkčností a praktičností. A nesmí 
chybět Mobilvetta, která vás pohltí 
svým nadčasovým designem. To vše 
a mnohem více uvidíte na stánku 
HvCARAVANS.  
Hala 5, stánek C 03.

BLUE RENT
www.bluerent.cz
Hala 5, stánek D 01.

FULLVANS
www.fullvans.com
Společnost FullVans s.r.o. byla 
založena na konci roku 2021. Od 
ledna následujícího roku byla 
zahájena výroba obytných vestaveb 
pro renomovanou společnost 
z Německa. V květnu se podařilo 
dokončit první auto a společnost 

zahájila pásovou výrobu s cílem 
produkovat měsíčně minimálně 
15 vozů. Již v srpnu 2022 se 
společnost dostala na pravidelnou 
produkci, čítající 25 aut měsíčně. 
Na podzim stejného roku založila 
společnost FullVans s.r.o. divizi, 
prostřednictvím které začala nabízet 
i individuální vestavby koncovým 
zákazníkům.
Nyní se Fullvans zabývá výrobou 
českých obytných vestaveb pro 
nejpopulárnější dodávky. Nová 
obytná vestavba Siesta je navržena 
pro nejoblíbenější modely dodávek 
v Česku a je k dispozici pro 
velikosti L2H2 a L3H2. Od začátku 
se firma věnuje zejména sériové 
výrobě kompaktních obytňáků 
pro německého výrobce Clever 
a v dnešních dnech přichází na český 
i evropský trh s vlastní značkou 
Fullvans. V momentální situaci na 
trhu s obytnými vozy, kdy je všechno 
vyprodané a čekací lhůty jsou 
dlouhé, navíc láká na jednoduchou 

dostupnost dodávek na přestavbu, 
rychlost dodání do pouhých 30 dnů, 
výbornou investici i překvapivě 
výhodnou cenu. 
Hala 5, stánek D 02.

CARAVAN 
CENTRUM 
PARDUBICE
www.cpce.cz
Firma Caravan centrum Pardubice 
dovezla na pražský veletrh zástupce 
svých třech výrobců obytných 
vozidel, tedy nové vozy od firem 
LMC, CARADO a LAIKA. Tento vzorek 
odráží velkou skladovou zásobu 
nových vozů – zákazník si může 
koupit přímo výstavní vůz v Praze, 
případně posléze zajet do Pardubic, 
kde si může vybrat mezi dalšími 50 
vozy.
Hala 5, stánek D 03.

6A01 Webasto Fahrzeugtechnik  
 Gesellschaft m.b.H., odštěpný závod
6A03 Auto Moto Přikryl s.r.o.
6A04 TANATECH, s.r.o.
6A05 CRABBI caravan
6A06 EGOÉ
6A07 NOTENT
6A08 Vírníková škola
6A09 CITY COMMUTERS s.r.o.
6A10 Tent4rent s.r.o.
6A11 KARAVAN JEDE s.r.o.
6A12 Lipadona s.r.o.
6A13 VANBOX
6A14 BezKempu s.r.o.
6A15 ASFINAG Maut Service GmbH

6A16 vivibox
6A17 Halbich s.r.o.
6b01 Antiradary
6B02 Asociace kempů České republiky
6B04 HLD Progress s.r.o.
6B05 Tritech s.r.o.
6B06 AZUB bike s.r.o.
6B07 ASN HAKR Brno s.r.o.
6B08 MEVA
6B09 STABLECAM s.r.o.
6B10 RAVVER s.r.o.
6B11 Visu, s.r.o.
6B12 Life Style Camper s.r.o.
6B12 Bushman s.r.o.
6B13 VANGO

6B14 Camper4Mountain 
6B15 Kilpi
6B16 Adventure Centrum
6C01 Vladimír Otáhal ‒ ODAK
6C02 Compact ‒ Service s.r.o.
6C03 Agachem s.c.
6C06 Ondřej Filip
6C07 Nespresso coffee truck 
6C08 RONAL CR s.r.o.
6C10 OP servis s.r.o.
6C11 CAROX+ s.r.o.
6C12 TOWNOUT s.r.o.
6C13 DRESSME.CZ 

6A01

6A02

6A03 6A04

6A05

6A06

6A076A08

6A09
6A126A116A10

6A136A146A156A166A17

6B01 6C016B02 6B03 6B04 6B05 6B06

6B076B086B09

6B10 6B11 6B12 6B13

6B146B156B16

6C02 6C03 6C04 6C05

6C06

6C07
6C086C096C10

6C11

6C126C13



17.–19. 3. 2023
PVA EXPO PRAHA Letňany

strana strana10 11

Jazyk má ostrý jako břitva a okouzluje 
neutuchajícím šarmem. FOR CARAVAN 
vyzpovídal pohotovou moderátorku, 
zkušenou běžkyni a motoristickou 
novinářku Terezu Tobiášovou. 
Co v obytném voze 
nesmí chybět a kam 
se s karavanem ráda 
podívá? Nejen to se 
dozvíte právě v našem 
rozhovoru.

Terez, ty jsi zkušenou 
cestovatelkou a také 
velmi oblíbenou 
moderátorkou primáckého 
pořadu Autosalon, vzpomeneš si, 
které auto tě nejvíc zaujalo, protože bylo 
ideální pro cestování do přírody? 
V současné době, kdy je každé druhé auto 
SUVčko, to není zas až tak složité, vyrazit 
s ním do přírody :) asi nejvíc se mi v tomhle 
ohledu osvědčil Jeep Compass, se kterým 
jsem driftovala v blátě, anebo VW Touareg, 
se kterým jsem se proháněla po sněhu. To 
ale mluvíme opravdu jen o jízdě. Pohodlí 
na kempování nebo poznávání přírody jsem 
zažila s VW Grand Californií na Kanárských 
ostrovech, a to byla paráda.

Jaké je podle tebe ideální auto/obytňák na 
kempování? 
Zas tolik zkušeností s nimi nemám. Můj sen 
je vyjet s tím obřím „barákem na kolečkách“, 
kam se vejde i auto :D a je tam všechno, co 
člověk potřebuje. Doufám, že takové obry 
budu moct navštívit právě na FOR CARAVAN! 
Ale s Grand Californií to bylo úplně v pohodě 
‒ lednička, kuchyň, sprcha, záchod… a taky 
klimatizace a topení… všechno tam bylo a já 
byla spokojená.

Vyrazila jsi někdy s celou rodinou na 
dovolenou v karavanu? Jaké z toho máš 
zážitky?
Bohužel zatím mám tyhle zážitky jen 
pracovní. Ať už to bylo v zahraničí nebo 
u nás s přestavbami od pana Krse. Docela 
by mě to zajímalo, jak by se to líbilo 
dětem, ale ještě jsem se k tomu nedostala. 
Možná letos zkusíme projet severské státy 
s nějakým domečkem na kolech. Docela 
by mě bavilo jet v obytném autobuse po 

jedné americké kapele, ke kterému jsem se 
dostala v rámci natáčení. To byla naprostá 
bomba, i když byl ze 60. let. S tím by to byla 
extra zábava!

Jaká vychytávka v obytňáku podle tebe 
nesmí chybět?
Abych se tam cítila dobře, mělo by tam 
být všechno, co nabízí klasická garsonka. 

Včetně kuchyně a koupelny. Baví mě 
různé zajížděcí a vyjížděcí přihrádky 

a postele, otočné sedačky, ale 
i komponenty, co se dají vyndat, 
když se někde člověk utáboří ‒ 
stolečky a zástěny. Uvítala bych 
i držáky na kola, to usnadní 
situaci „po vylodění“. Nemůžu 

ale zapomenout i na sebe jako 
řidiče, takže parkovací kamera 

nebo senzory nemůžou chybět! 

V jakém modelu by sis dokázala představit 
několikaměsíční dovolenou a kam bys měla 
namířeno?
I ta Californie by mě lákala :) Ale ráda 
vyzkouším něco nového, originálního, na 

míru pro dva dospělé a dvě děti s velkým 
věkových odstupem, aby si to taky užily. 
Přeci jen nechci, aby celou dovolenou jen 
seděly :) Ráda bych objevila Norsko a Finsko, 
případně Francii nebo Itálii.

Která cesta karavanem pro tebe byla 
nejzajímavější? Jaké místo v Evropě nebo 
v Česku bys dobrému kamarádovi poradila 
pro cestu karavanem?
Grand Canaria byla na karavan skvělá 
destinace! Je malá, ale má mnoho různých 
míst, kde poznáte odlišné počasí, nadmořské 
výšky i přírodu. Zároveň je všechno tak 
blízko, že člověk nemusí trávit spoustu hodin 
za volantem.

FOR CARAVAN se letos koná už po čtrnácté. 
Co se ti na tomto veletrhu líbí a co bys 
doporučila návštěvníkům letošního 
ročníku? 
Já osobně se vždycky těším na novinky, 
vychytávky a přednášky, kde se dají načerpat 
nové informace. No a na ty obry na kolech, 
co stojí víc než luxusní vily, do těch se jinak 
nemám šanci dostat.

OBYTŇÁK  
JAKO KLASICKÁ 
GARSONKA 

„Můj sen je vyjet  
s tím obřím barákem  
na kolečkách.“

ROZHOVORSEZNAM VYSTAVOVATELŮ 
FOR CARAVAN

VIVIBOX si na nic nehraje a nabízí 
praktická a propracovaná řešení 
nejen pro cestování, práci, ale i pro 
každodenní život. 
Před novou sezónou VIVIBOX 
opět prošel změnami. Myslí 
více na vaši bezpečnost a ještě 
větší univerzálnost. Důmyslně 
řešený VIVIBOX je prostě jiný. 
Hala 6, stánek A 16.

HALBICH
www.halbich.cz
Hala 6, stánek A 17.

ANTIRADARY
www.antiradary.net
Hala 6, stánek B 01.

ASOCIACE 
KEMPŮ ČESKÉ 
REPUBLIKY
www.camp-cr.cz
Asociace kempů ČR, z.s., je dobrovolné 
sdružení provozovatelů kempů 
a chatových osad, které má v současné 
době 63 členů a 123 kategorizovaných 
kempů. Provádí kategorizaci, která 
je garantována státem jako oficiální 
systém zatřiďování kempů a chatových 
osad do tříd dle vybavenosti a spektra 
nabízených služeb. 
V únoru letošního roku vydala katalog 
Camping 2023, který je k dostání na 
stánku, kde zájemce získá informace 
o kategorizovaných kempech a tipy 
na výlety do jejich okolí v rámci 
České republiky. Druhou novinkou 
je zapojení řady našich kempů do 
systému Podpora kvality – Q.
Hala 6, stánek B 02.

HLD PROGRESS
whi.trade@post.cz
Hala 6, stánek B 04.

TRITECH
d.kovar@karavanchemie.cz
Hala 6, stánek B 05.

AZUB BIKE
www.azub.cz
Společnost AZUB bike s.r.o. je oficiálním 
distributorem několika významných 
značek do Česka a na Slovensko. Do 
jejího portfolia patří skládací kola, 
elektrokola a nákladní kola TERN, 
vodotěsné brašny na kolo a batohy 

ORTLIEB. Zastupuje také legendární 
anglický BROOKS a jeho kožená sedla 
či luxusní brašny a batohy. Na náš 
trh dováží také již hezkou řádku let 
americkou firmou BURLEY, která vyrábí 
bezpečné, pohodlné a lehké dětské 
a nákladní vozíky, stejně jako přívěsy 
pro psy. Cyklocestovatelům nabízí také 
nezničitelné nosiče TUBUS.
Hala 6, stánek B 06.

ASN HAKR  
BRNO 
www.i-kamper.cz,  
www.hakrbrno.cz
ASN HAKR Brno je distributor autostanů 
IKAMPER, prvního rozložitelného stanu 
s tvrdou skořepinou a výrobce střešních 
nosičů a boxů. 
Na stánku prezentuje novinku 
v podobě střešního stanu BDV – Blue 
Dot Voyager, nejvšestrannějšího 
střešního stanu a ExoShell 270 – 
markýzu a mnoho dalšího příslušenství 
ke střešním stanů IKAMPER.
Hala 6, stánek B 07.

MEVA
www.mevatec.cz
Meva a.s. je nejen významným 
výrobcem řešení pro nakládání 
s odpady, ale také výrobcem 
a distributorem kempingových 
a outdoorových spotřebičů. Tento 
sortiment tvoří vařiče, topidla, 
kartuše, lampy, grily a nádobí. Meva 
se tak zaměřuje nejen na podniky, 
domácnosti, města a obce, ale také 
na svět kempinku a karavaningu.
Do sortimentu outdoorových výrobků 
společnosti Meva nově přibyl propan-
butanový vařič a absorpční chladnička. 
Vařič DUAL COMPACT je kompaktní díky 
možnosti složení a zároveň výkonný 
díky dvěma hořákům o vysokém 
tepelném příkonu. Vařič uvítá každý, 
kdo potřebuje vysoký výkon v malém 
balení. Druhou novinkou je absorpční 
chladnička XC-60A pro zajištění udržení 
potravin v chladném stavu při delším 
pobytu mimo domov. Chladničku 
je možné připojit k elektrické síti, 
baterii nebo LPG, čímž je zajištěna 
univerzálnost pro každou příležitost.
Hala 6, stánek B 08.

ECOFLOW
www.stablecam.com
Společnost EcoFlow vyvíjí inovativní 
technologie pro výrobu a ukládání 

elektrické energie, jako jsou 
ostrovní systémy pro obytné vozy 
a malometrážní domy, akucentrály, 
fotovoltaické elektrárny a chytré 
spotřebiče.
Na FOR CARAVAN 2023 EcoFlow 
představí první cestovní bateriovou 
lednici s icemakerem – Glacier, kterou 
můžete dobíjet fotovoltaickými 
panely. Dále na stánku EcoFlow 
uvidíte robotickou sekačku Blade 
s LIDAR a RTK, mobilní klimatizaci 
Wave 2 a ostrovní systém Power 
Kits, instalovaný do obytného vozu 
s fotovoltaickou elektrárnou.
Hala 6, stánek B 09.

RAVVER
www.ravver.eu
Česká společnost RAVVER navrhuje 
a vyrábí variabilní organizér 
REBELBOX do zavazadlového prostoru 
všech modelů osobních dodávek 
významných automobilových 
značek. Jeho hlavní předností je 
zachování úložného prostoru, nízká 
váha a snadná demontovatelnost. 
Proměnit ho na pohodlné letiště trvá 
doslova jen několik desítek vteřin.
Prostor je to, čeho se v autě na 
cestách většinou nedostává. Ať jedete 
na dovolenou k moři nebo jenom 
o víkendu na skialpy, vždycky se 
nějaké místo navíc hodí. REBELBOX 
je chytře vymyšlený organizér, který 
vám dává možnost si věci uspořádat 
přesně tak, jak zrovna potřebujete. 
A k tomu se na něm můžete 
i pohodlně vyspat. 
V loňském roce se soustředili 
na rozšíření modelové řady, aby 
mohli nabídnout REBELBOX 
všem cestovatelům s dodávkou. 
Letos konečně představují i další 
barevnou variantu. REBELBOX BLACK 
v elegantní matně černé barvě uvidíte 
v premiéře na stánku.
Hala 6, stánek B 10.

VISU
hello@visu.camp
Hala 6, stánek B 11.

LIFE STYLE 
CAMPER 
www.lifestylecamper.cz  
Life Style Camper vystavuje opět 
nejprodávanější off-road karavan 
X-Line na českém trhu. Karavan 
bude vystaven v nejprodávanějším 

provedení Premium s nezávislým 
topením, integrovaným solárním 
panelem, markýzou a další bohatou 
výbavou. K vidění bude také 
novinka, off-road karavan IRON 
YAK, který je jedinečný na trhu 
pro ty nejnáročnější. Karavan je na 
vzduchovém podvozku s bohatou 
výbavou na náročné expedice 
(topení, velká lednice, teplá/studená 
voda, vyhřívaný expediční stan, 
a další výbava). 
Hala 6, stánek B 12.

BUSHMAN
www.bushman.cz
Hala 6, stánek B 12.

VANGO
daniel@laurasport.cz
Vango je skotská značka zabývající se 
výrobou stanů již přes 50 let. A byli 
mezi prvními, kteří začali vyrábět 
stanové přístavby s nafukovací 
konstrukcí. Dnes má Vango velmi 
širokou nabídku stanových přístaveb, 
stačí si jen vybrat.
Hala 6, stánek B 13.

CAMPER- 
4MOUNTAIN
Camper4Mountain má obrovskou 
zkušenost s výrobou obytných vozů, 
v oboru působí již řadu let, zákazníci 
z celé Evropy i mimo ni se rozhodují 
pro tuto firmu. Specializují se na 
přestavby legendárních modelů 
VW řady T5, T6, T6.1, ale i na přání 
zákazníka jsou schopni upravit 
jakýkoli jiný vůz. 
Hala 6, stánek B 14.

KILPI
www.kilpisports.com
Kilpi přijalo výzvu severu 
a tvoří outdoorové oblečení, 
které je testováno severem, 
jeho nespoutaností, hrdostí 
a nekompromisními nároky. Pokud 
chcete zimu doopravdy prožít, 
musíte na ni být připravení. Kilpi 
tvoří štít pro každou sportovní 
aktivitu.
V jejich outdoorovém stánku 
se můžete těšit na výběr toho 
nejlepšího, co vytvořili společně 
s naším týmem ambasadorů, který 
oblečení testuje. Najdete zde 
oblečení nejen pro extrémní sporty, 
ale také pro volný čas, samozřejmostí 
je oblečení pro nejmenší a také 
spousty doplňků. 
Hala 6, stánek B 15.



17.–19. 3. 2023
PVA EXPO PRAHA Letňany

strana strana12 13

7A04 Hotovky z plechovky
7A05 SETOS spol. s r.o.
7A08 Catherine Life a.s.
7A11 SMAR s.r.o.
7B01 PK Technik s.r.o.

7B02 Campiri s.r.o.
7B03 4Camping
7B05 FaKOPA s.r.o.
7C01 Rebuild-car s.r.o.
7C03 CaravanCity

7C06 Aluring
7D01 BACKI adventure, s.r.o.
7D02 Festival KOLEM SVĚTA expozice 

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ 
FOR CARAVAN

HOTOVKY 
Z PLECHOVKY
www.hotovkyzplechovky.sk
Rodinný podnik Hotovky z plechovky 
si zakládá na kvalitě. Věnuje se výrobě 
termosterilizovaného jídla baleného 
v plechovce s trvanlivostí až 3 roky! 
Hotová jídla nabízejí ve třech 
kategoriích: polévky, hlavní jídla 
a masové konzervy. Na výrobu používají 
jen maso ze slovenských chovů. 
Novinkami pro rok 2023 jsou další 
kategorie jídel: Vegan a Lacto Free.
Hala 7, stánek A 04.

SETOS
www.setos.cz
Hala 7, stánek A 05.

CATHERINE LIFE
www.r2.cz, www.relaxworld.cz
Česká značka R2, to je špičková kvalita, 
moderní technologie, trendové tvary 
a zároveň cenově dostupné produkty. 
Vlastní vývoj a design.
Na stánku budou k vyzkoušení 
a zakoupení nejen novinky pro rok 
2023 s veletržní slevou. Například 
sportovní brýle s fotochromatickými 
samozabarvujícími čočkami, HD filtrem, 
zostřující vidění i dioptrická řešení, 
novinky batohů, bund i cyklistických 
přileb pro silniční cyklistiku a trail v lese.
Hala 7, stánek A 08.

SMAR
www.matterport.partners
Oficiální prodejce a servisní partner 
produktů Matterport, Scubajet a SiFly 
pro Českou a Slovenskou republiku.
Hala 7, stánek A 11.

PK TECHNIK
Hala 7, stánek B 01.

CAMPIRI
Campiri je česká online platforma 
pro sdílení a pronájem obytných 
vozů. Nabízí ale mnohem víc 
než pouhý pronájem – inspiraci, 
poradenství nebo servis. 
S programem Campiri bez obav si 
navíc můžete půjčit obytné auto, 
pokud začínáte a nemáte žádné 
zkušenosti. 
Campiri působí v České republice, 
Slovensku, Polsku, Řecku a svou 
základnu má i ve španělské Malaze. 
Na jejich stánku si můžete 
prohlédnout ID Buzz s vestavbou 
od EGOE a zapojit se do soutěže, 

kdy můžete tuhle novinku od 
Volkswagenu vyhrát na víkend. 
Campiri na FOR Caravan 2023 
představuje svůj nový produkt, díky 
kterému můžete svůj obytný vůz 
sdílet bez starostí. 
Hala 7, stánek B 02.

4CAMPING
www.4camping.cz
E-shop 4camping.cz je největším 
prodejcem turistického, 
kempingového a outdoorového 
vybavení, skladem má vůbec nejširší 
nabídku na trhu od více než 350 
značek. Provozuje 18 vlastních 
prodejen v Česku, další 4 v zahraničí 
a každoročně pořádá prodejní 
Výstavu stanů. Podle hodnocení 
zákazníků je nejlepším sportovním 
e-shopem v letech 2019 – 2021.
Patříte mezi fanoušky turistiky nebo 
kempování? Pak byste si rozhodně 
neměli nechat ujít návštěvu 
stánku 4camping v hale č. 7. Na 
ploše 140 m² naleznete širokou škálu 
vybavení a vychytávek do přírody 
ve velkých výstavních slevách. 
S výběrem vám poradí ochotný 
personál a těšit se můžete také na 
oblíbenou soutěž o hodnotné ceny. 
Všechno zboží bude možné přímo na 
místě vyzkoušet a koupit.
Hala 7, stánek B 03.

FAKOPA
www.fakopa.cz
FaKOPA se již 30 let zabývá 
designováním, výrobou, prodejem 
teakového a ratanového nábytku.
Řemeslné zpracování a ergonomie 
každého výrobku se odlišuje od 
jiných výrobců, a proto je FaKOPA 
originální na našem i mezinárodním 
trhu.
S radostí vyrábí takový nábytek, 
abyste si mohli užívat jak jeho kvality, 
tak i pohodlí, které nabízí.
Hala 7, stánek B 05.

REBUILD-CAR 
www.rebuild-car.cz
Vestavby do aut a dodávek 
REBUILD-CAR splňují vše, co 
k turistice potřebujete. Vestavby jsou 
kompatibilní s mnohými typy aut, 
které trh nabízí. Velkou předností 
vestaveb auta REBUILD-CAR je 
nízká váha, což umožňuje snadnou 
manipulaci. Rozměry a váha také 
umožňují snadné uskladnění, 
pokud se vestavba v danou chvíli 
nepoužívá. Na výrobu vestaveb 
REBUILD-CAR používá pouze 
kvalitní materiály, které jsou lehké, 
praktické, omyvatelné a nepodléhají 

hnilobě. Vestavby do aut musí být 
nejen praktické, odolné a pevné, 
ale i cenově dostupné. Vestavby od 
REBUILD-CAR toto splňují. 
Hala 7, stánek C 01.

CARAVANCITY
www.caravancity.cz
Společnost CaravanCity je na českém 
trhu s obytnými vozy přes 5 let, kdy 
David Tešný, jednatel společnosti, 
začal pronajímat a prodávat obytné 
vozy na pražském Smíchově. Nyní je 
CaravanCity výhradním prodejcem 
značek Karmann-Mobil, Robeta, 
Affinity a nové též značky Tourne. 
Spolu s prodejem vozů se společnost 
věnuje instalaci doplňků a servisu 
obytných aut a přívěsů všech značek. 
Mezi nově nabízené služby patří 
profesionální šetrné ruční mytí 
vozidel, čištění interiérů vozidel, 
leštění karosérií, renovace světel, 
voskování karosérií, keramická 
ochrana karosérií, nano ošetření 
textilních částí v interiéru a mnoho 
dalšího pro veškeré obytné vozy 
a přívěsy.
Největší novinkou je obytný vůz Adonis 
od Robety, na podvozku Mercedes 
Sprinter, což je u značky absolutní 
novinkou. Adonis byl představen na 
veletrhu ve Stuttgartu a nyní se objeví 
u nás v Praze, na stánku CaravanCity.
Další vůz je Affinity; svou neobvyklou 
konfigurací uchvátí téměř každého 
návštěvníka a nezůstane bez 
povšimnutí. Nejnovější značkou 
v CaravanCity je slovinský výrobce 
Tourne, vůz této značky je navržen 
tak, aby poskytoval nezávislý život 
i v nízkých teplotách, pohodlné bydlení 
po celý rok i pobyt mimo kempy, značka 
se tedy stala velmi vyhledávanou.
Nejvíce prodaných vozů je od značky 
Karmann-Mobil, kterou CaravanCity 
přivedl na český trh již před 5 lety. 
Hala 7, stánek C 03.
 

ALURING
www.aluring.cz
Půjčovna obytných vozů ALURING 
byla založena v roce 2021 s cílem 
poskytovat obytné vozy té nejvyšší 
kvality. V Aluring jsou sami milovníci 
karavaningu, proto mohou předat 
zkušenosti a rady k dovolené. 
V půjčovně mají 3 nové vozy 
Weinsberg v plné výbavě. S Aluring 
můžete procestovat nejen Českou 
republiku, ale klidně celou Evropu.
Hala 7, stánek C 06.

BACKI ADVENTURE
info@backiadventure.cz
Hala 7, stánek D 01.

KOLEM SVĚTA 
www.kolemsveta.cz 
Festival KOLEM SVĚTA je největší 
cestovatelský festival v ČR – 5 
promítacích sálů, společně s Exotic 
Food Festivalem nabízí exotické tance, 
70 projekcí od skutečných dobrodruhů 
a osobnosti českého cestování 
a outdooru.
Hala 8 a 7, sektor D2.

CESTOVATELSKÝ 
FESTIVAL
Hala 8, stánek A 02.

CK TRAVEL AMERICA
www.travelamerica.cz
CK Travel America již více než 17 
let zprostředkovává pro své klienty 
pronájem karavanů v USA a Kanadě 
a zajišťuje rezervace kempů všech 
kategorií. CK Travel America je 
oficiálním partnerem společnosti 
Cruise America/Cruise Canada v ČR 
a SR. Nabízí pronájem karavanů pro 
2 až 7 osob všech kategorií od 12 
pronajímatelů a realizuje individuální 
zájezdy na míru, speciálně 
připravené pro cesty karavanem. 
CK Travel America představí na 
veletrhu svůj projekt „Karavany 
v Americe“. V rámci přednášky 
„Pronájem karavanů v Americe“ hlavní 
průvodce CK Martin Greša poskytne 
zasvěcené tipy a rady k pronájmům 
karavanů, k cestování karavany a ke 
kempování v USA a Kanadě.
Během přednášky „Putování 
karavanem po americkém jihozápadu“ 
se s vámi podělí o aktuální informace 
o cestování karavanem na západě 
USA, seznámí vás s postupem 
pronájmu karavanu, s kempy 
a možnostmi kempování, doporučí 
zajímavá místa a zodpoví vaše dotazy.
Hala 2, stánek D 06.

CAMPINGPLATZ 
OSTRAUER MÜHLE 

TRIOCAMP
Hala 5, stánek B 01.

ANY CARMAT
Hala 7, stánek D 01.

MRK HOLDING 
Hala 7, stánek D 01.

MEGAMOBIL
Hala 6, stánek C 08.

ADVENTURE 
CENTRUM
www.casusgrill.cz
ADVENTURE CENTRUM se již řadu 
let zaměřuje na výjimečné produkty 
skvělých světových značek, které si 
pečlivě vybírá pro nezávislé cestování, 
kempink, caravaning, vodní sporty, 
ekologii, udržitelnost a patentované 
technologie. 
Nezávislý mikro solární + hybridní 12V 
systém GoSun Off-Grid, PREMIÉRA 
první oblíbená modelová řada solární 
pece, vařiče GoSun SPORT přichází 
také hybridní 12V SPORT-E. Nafukovací 
modely Hobie kajaků iTrek DUO, 
chlazení do karavanů TRANSCOOL 
Power 12V/24V/110–230V.
Hala 6, stánek B 16.

ODAK 
www.odak.cz
Firma ODAK vyrábí, dodává a montuje 
přídavné vzduchové pérování do všech 
typů aut, která mají listová péra, jak 
na český, tak i zahraniční trh.
Přídavné vzduchové pérování se 
montuje na zadní nápravu automobilu 
místo pryžových dorazů a zlepšuje 
jízdní vlastnosti automobilu. Vyrovnává 
náklon automobilu a udržuje jej 
v tovární rovině. Tímto dochází nejen 
ke správnému nastavení světlometů, 
ale především snižuje nárazy nápravy 
a zlepšuje stabilitu vozidla při jízdě 
nejen v zatáčkách, ale tlumí i boční 
nárazy větru při předjíždění. Karavanisté 
ocení i možnost vyrovnání vozu 

v terénu, při drobných nerovnostech, 
bez nutnosti použití najížděcích klínů.
Hala 6, stánek C 01.

COMPACT-SERVICE
www.Alu-cab.cz
Společnost Compact-Service s.r.o. je 
výhradním zástupcem značky ALU-
CAB, která vyrábí hliníkové obytné 
nástavby, hardtopy a střešní stany.
Na veletrhu FOR CARAVAN Compact-
Service prezentuje mimo jiné 
i hliníkovou obytnou nástavbu 
KHAYA určenou pro vozidla pick up. 
Nástavba Khaya umožňuje snadnou 
montáž i demontáž, proto je vhodná 
i pro vozidla, které se během roku 
využívají  i k jiným účelům.
Khaya je vybavena vším, co člověk 
potřebuje pro svobodné a nezávislé 
cestování. Její masivní hliníková 
konstrukce umožňuje jízdu s vozidlem 
po nezpevněných cestách.
Hala 6, stánek C 02.

AGACHEM 
www.agachem.eu
AGACHEM je výrobce chemikálií. 
Novinkami na stánku je CAMPER TOILET 
1L – SUPER KONCENTRÁT – tekutina na 
turistické toalety. Je ekvivalentem 5L 
balení tradiční toaletní kapaliny.
Hala 6, stánek C 03.

ONDŘEJ FILIP
www.vidix.cz
Hala 6, stánek C 06.

NESPRESSO 
COFFEE TRUCK
Nespresso coffee truck nabízí 
lahodnou kávu Nespresso 
Professional, fresh juice, míchané 
nápoje a čerstvé zákusky.
Hala 6, stánek C 07.

RONAL CR
ronal-wheels.com
Společnost patří do skupiny RONAL 
GROUP a náleží k nejvýznamnějším 
výrobcům disků z lehkých slitin pro 
osobní automobily a užitkové vozy.
V České republice má 2 výrobní závody, 
v Jičíně a v Pardubicích. 
RONAL GROUP neustále rozšiřuje svůj 
sortiment produktů pro obytné vozy, 
karavany a přívěsy. 
Disky R64 v 16“ a 17“ i  CA1 v 15“ a 16“ 
jsou určeny mimo jiné pro Fiat Ducato, 
Renault Master a Citroën Jumper. 
Disky CA2 v 14“ jsou vhodné pro malé 
karavany a automobilové přívěsy.
Hala 6, stánek C 08.

OP SERVIS
info@opservis.cz
Hala 6, stánek C 10.

CAROX+ 
www.carox.cz
Společnost CAROX+ s.r.o. se zabývá 
vývojem, výrobou, prodejem a servisem 

stylových malých karavanů. Provozuje 
také půjčovnu minikaravanů.
Hala 6, stánek C 11.

TOWNOUT 
www.townout.cz
Společnost TownOut je česká 
firma zabývající se prodejem 
a pronájmem mini karavanů značek 
Caretta, Mink, Panzer, 5k Ayaz a dalších. 
Karavany je možné si celoročně 
prohlédnout na jednom z našich 
showroomů v Praze a nebo Brně. Tým 
TownOut se skládá z mladého kolektivu, 
který vám zaručeně poradí při koupi či 
pronájmu karavanu.
Na veletru FOR CARAVAN Praha 
TownOut představuje zbrusu nové 
modely, které pro tento rok zařadili do 
nabídky. A máte se na co těšit.
Chcete zažít dovolenou snů? Přijďte 
se podívat na stánek TownOut 
a vybrat si jeden z karavanů a užít 
si tak netradiční dovolenou podle 
vašich představ. Připojte karavan 
TownOut za vaše auto, nechte 
město za zády a vyrazte za zážitky.
Hala 6, stánek C 12.

DRESSME.CZ
Outdoorový stánek DRESSME.CZ 
s nabídkou sportovního oblečení 
a doplňků značek CRAFT, Mizuno, 
POC a Force. Vše v nabídce za 
výprodejové veletržní ceny. Zde si 
vybere opravdu každý. Nově nabízí 
cyklistické a sluneční brýle švédské 
značky POC se slevou 30 %.
Hala 6, stánek C 13.

7A01 7A02 7A03 7A04

7A05

7A06
7A07

7A08
7A09

7A10
7D03

7B01

7B027B03

7B04

7C03

7C06 7C05

7C04

7B05

7C01

7C02

7D01

7A11

7A12

7A13

7A14

7D02

plánek FOR CARAVAN l HALA 7



17.–19. 3. 2023
PVA EXPO PRAHA Letňany

strana strana14 15

1A10

1A01

1A02

1A03

1A041A05
1A06

1A07
1A08 1A09

1B01 1B02

1B031B041B05

1B06 1B07

1B08 1B09 1B10 1B11

1C02
1C01

1C03 1C04

1C05 1C06 1C07

1C08

1C09

1A10

plánek FOR BOAT l HALA 1

1A01 YACHT, s.r.o.
1A02 ARIGA s.r.o.
1A03 Wavy Boats s.r.o.
1A04 BG Technik cs, a.s.
1A05 MARINE s.r.o.
1A06 Mega Sports Vertriebs GmbH
1A07 KWS sports CZ s.r.o.
1A08 Roman Ernest
1A10 Lodní noviny, s.r.o.

1B01 Český svaz jachtingu
1B02 Česká lodní doprava - charter, s.r.o.
1B03 Česká lodní doprava - charter, s.r.o.
1B04 Česká lodní doprava - charter, s.r.o.
1B05 AVAR-YACHT, s.r.o.
1B06 Marina DOCK, s.r.o.
1B08 CHASING INNOVATION TECH CO.,LTD
1B09 EVROPA realitní kancelář s.r.o.
1B10 O.A.K. s.r.o.
1B11  f.a.s yachting, s.r.o.

1C01  AVENTURA point s.r.o.
1C02  Pavel Klimeš - BOATSERVICE
1C03  AUTA - LODĚ Josef Bobek s.r.o.
1C04  Jacht servis s.r.o.
1C05  BEMEX BOOT s.r.o.
1C06  Česká asociace námořního jachtingu
1C07  NEBOSCAR s.r.o.
1C08  boat Master s.r.o.
1C09  Cerbera s.r.o.

BIKES-CARAVAN_23_210x297_soubeh.indd   1BIKES-CARAVAN_23_210x297_soubeh.indd   1 08.02.2023   11:2808.02.2023   11:28

Prezident Asociace lodního průmyslu Jan 
Wolf je přesvědčen o unikátnosti veletrhu 
FOR BOAT. Každý z vystavovatelů na 
veletrhu představuje jedinečný segment 
trhu. Jaké jsou aktuální výzvy lodního 
průmyslu a kolik v Česku je vlastně 
kapitánů a vůdců malých plavidel? 
Odpovědi na tyto otázky najdete právě 
v tomto článku.

Jaká problematika vás v Asociaci lodního 
průmyslu v minulém roce nejvíce 
zaměstnala? Podařilo se vám ve spolupráci 
s MDČR optimalizovat nějaké vyhlášky, 
nařízení či zákony? 
Problematika lodního průmyslu je opravdu 
široké téma. Uplynulý rok byl bohatý na 
události a řešení souvisejících témat. 
Jen namátkou bych zmínil pro APL velice 
důležitou událost, a to navázání spolupráce 
s novým ministrem dopravy panem 
Kupkou. 

Podařilo se vám ve spolupráci s MDČR 
optimalizovat nějaké vyhlášky, nařízení či 
zákony? 
APL našlo shodu s novým ministrem 
především v úsilí zjednodušovat vyhlášky, 
například novelizací vyhlášky 334/2015 
sbírky o vedení rejstříku malých plavidel 
a technické způsobilosti malých plavidel, 
převozních lodí a plovoucích zařízení 
v provozu na vodních cestách. Velkým 
tématem byl i overturismus na velkých 
přehradních nádržích. 
Dalším tématem, které nebylo lehké, 
bylo zvýšení nájmu pro maríny, kluby, 
kotviště a vývaziště ze strany povodí. 

Neméně důležitým tématem bylo řešení 
problematiky rezervačního systému přes 
internet na proplavování komorami, 
šířka připravovaných lodí nebo technické 
prohlídky pravidel.

Jaké jsou aktuální dodací lhůty lodí a o kolik 
procent stoupla jejich cena? 
Dodací lhůty lodí jsou přibližně jeden rok. 
U větších lodí nad 40 stop až dva roky. Cena 
stoupla přibližně o 30‒40 % od začátku 
období covidu. 

Jak rychle si člověk může udělat kapitánské 
zkoušky a vyjet po Vltavě, nebo rovnou po 
Středozemním moři? 
V případě průkazu Vůdce malého plavidla se 
doba dokončení jak kurzu, tak i závěrečné 
zkoušky pohybuje kolem 1‒2 měsíců, vše 
samozřejmě záleží na dostupnosti termínů 
zkoušek a na délce kurzu. 
U průkazu Velitele námořní jachty se 
dostáváme v průměru až na 2‒3 měsíce, 
jelikož je kurz celkově náročnější a delší. 
Navíc zde se na průkaz po odeslání žádosti 
čeká déle než v případě průkazu Vůdce 
malého plavidla, který obdržíte rovnou na 
zkoušce.

Který příklad byste uvedl jako povedené 
řešení vybavenosti pro rekreační plavbu 
v Česku a v zahraničí? 
Zde je jednoznačná odpověď, a to Baťův 
kanál. 

S ODBORNÍKEM NA 
TÉMA PLAVBY LODÍ

ROZHOVOR

„Dodací lhůty lodí jsou 
přibližně jeden rok.“

KOLIK V ČESKU 
ŽIJE KAPITÁNŮ 
LODÍ? 
Lodník . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5 446 
Kapitán B. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 277 
Kapitán C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 540 
Strojmistr  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 320 
Převozník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29 
Způsobilost k vedení plavidla  
plujícího pomocí radaru  . . . . . . . . 659

Zkoušky způsobilosti vůdců  
malých a rekreačních plavidel 
Vůdce malého plavidla  . . . . . . .61 199 
Vůdce rekreačního plavidla  
– způsobilost I  . . . . . . . . . . . . . .55 679 
Vůdce rekreačního plavidla  
– způsobilost C . . . . . . . . . . . . . .39 179

Zdroj statistiky – data k 31. 12. 2021:  
Plavební ročenka 2021, Státní plavební 
správa 

BIKES-CARAVAN_23_210x297_soubeh.indd   1BIKES-CARAVAN_23_210x297_soubeh.indd   1 08.02.2023   11:2808.02.2023   11:28

FOR BOAT



strana 16

SNOWBOARDEL 
www.snowboardel.cz
Snowboardel je specialista na trhu se 
sportovním vybavením již více než 30 let. 
Ve svém oboru je českou špičkou s největší 
nabídkou. Snowboardel nabízí vše na 
paddleboard, snowboard, windsurf, kite, wing, 
skateboard, ale také ohromnou nabídku street 
oblečení a doplňků.
PADDLEBOARDOVÝ BAZÉN 21 x 7 m!!! 
Fantastická příležitost otestovat paddleboard 
nebo nafukovací kajak. Zúčastněte se lekce 
paddleboardingu nebo si s námi zacvičte jógu 
na paddleboardu. Na stánku Snowboardel vám 
představí více než 50 modelů paddleboardů 
a nově také velikou nabídku nafukovacích kajaků. 
Pro tento veletrh Snowboardel připravil také 
speciální CENOVÉ AKCE na paddleboardy, kajaky 
i vodácké doplňky. Připravte se výhodně na letní 
sezónu.
Hala 7, stánek A 09 a A 10.

YACHT
www.yacht.cz
YACHT je jediný český magazín pro majitele lodí 
a příznivce jachtingu, který vychází od roku 1994.
Každý měsíc přináší nejnovější informace 
a novinky ze světa jachtingu, redakční testy 
motorových člunů, plachetnic i příslušenství, 
reportáže a zajímavosti z jachtařských závodů 
i lodních výstav. Najdete zde také poutavé 
příběhy z plaveb včetně kompletních informací 
o pronájmech lodí i rady a tipy v oblasti servisu 
a údržby lodí.
Časopis YACHT si můžete pohodlně předplatit na 
www.yacht.cz/e-shop/predplatne, e-mailem na 
adrese info@yacht.cz nebo telefonicky na čísle 
+420 225 985 225. Nebo zakoupit v síti prodejen 
PNS a v prodejnách lodí a lodního příslušenství 
v České a Slovenské republice. Na výstavě 
bude možné zakoupit předplatné i časopisy za 
zvýhodněnou cenu s dárkem.
Hala 1, stánek A 01.

ARIGA 
www.kronium.cz
Na e-shopu Kronium.cz se nabízí špičková světla 
na kolo, čelovky a ruční svítilny značky Fenix, 
které se vyznačují vysokým světelným výkonem, 
odolnou vodotěsnou konstrukcí a prodlouženou 
pětiletou zárukou. Svítilny Fenix se nachází ve 
výbavě aktivních sportovců i řady profesionálních 
uživatelů.
Na stánku budou k vidění nejmodernější 
cyklosvítilny z nabídky značky Fenix. Jedná 
se například o inovované nabíjecí světlo na 
kolo Fenix BC26R s výkonem až 1600 lumenů 
a dosvitem 169 metrů, nebo superlehkou nabíjecí 
blikačku Fenix BC05R V2.0 s výdrží až 120 hodin. 
Dále budou k vidění špičkové čelovky Fenix HP30R 
V2.0 či Fenix HM70R s výkonem 3000, resp. 1600 
lumenů.
Hala 1, stánek A 02.

WAVY BOATS
www.wboats.cz
Společnost Wavy Boats s.r.o. se zabývá prodejem 
exkluzivně zastoupených motorových člunů, 
rybářských polyetylénových a laminátových 
lodí, závěsných motorů, lodních vleků a širokou 
paletou příslušenství od lodních navigací 
Lowrance, Simrad, B&G, dále pak fendrů, lan, 
záchranných prostředků či čisticích prostředků 
Star Brite, prostředků pro zábavu na vodě Yellow 
V až po lodní nádobí Marine Business, Brunner 
a dekorativní předměty. Společnost Wavy Boats 
poskytuje záruční i pozáruční servisy přívěsných 
motorů, opravy lodí, je též poskytovatelem 
zimoviště pro lodě a letního stání lodních vleků. 
Wavy Boats s.r.o. je výhradním zastoupením 
výrobců lodí těchto značek: loděnice Parker, 
Corsiva Yachting, Darek&CO, Valory Boats, 
Szymanski Boats, Roto-Boat a River Boats. 
Novinkou na stánku je motorový člun Texas 770 
z loděnice Darek&CO.
Hala 1, stánek A 03.

BG TECHNIK CS
www.hondamarine.cz
Firma BG Technik cs, a.s., je výhradním 
distributorem společnosti Honda Marine pro 
ČR a v letošním roce slaví 30 let spolupráce 
obou firem. Firma BG Technik je dodavatelem 
profesionálních hliníkových lodí MS Boat a Arronet 
a člunů Sportis pro složky IZS, Povodí a další 
profesionály na vodě. Je rovněž dodavatelem 
rekreačních lodí AMT, Marion, člunů Capelli 
a obytných lodí Masuria yachts.
Na stánku letos BG Technik cs představí novou 
řadu lodních motorů Honda BF 115, BF 135 a BF 
150, dále loď Masuria Yachts, NEON 910, loď AMT 
210DC a nové elektrocentrály GENE 21, EU32i pro 
použití na lodích.
Hala 1, stánek A 04.

MARINE 
www.marine.cz
Firma MARINE s.r.o. působí na českém trhu již přes 
30 let. Stejně dlouhá je i tradice výroby hliníkových 
člunů značky MARINE, kterých se v roce 2022 
vyrobilo více než 1 000 ks. MARINE s.r.o. patří 
mezi nejvýznamnější dodavatele laminátových 
lodí, nafukovacích člunů, vodních skútrů, lodních 
motorů a veškerého lodního příslušenství předních 
světových značek do ČR.
Na stánku budou k vidění aktuální modely 
vodních skútrů Sea-Doo z modelové řady pro 
rok 2023. Z nabídky lodních motorů představí 
MARINE v expozici nové modely japonské značky 
TOHATSU MFS25/30D. Z továrny italského Saveru 
bude k vidění nejnovější luxusní laminátová loď 
s označením 660 Walk Around. 
Hala 1, stánek A 05.

MEGA-SPORTS 
www.veranowatersports.com
Společnost Mega-Sports má dlouhou tradici 
v paddlesportech. Za posledních 30 let Mega-
Sports navrhl a postavil tisíce kajaků a kánoí. 
Značka Verano je nejnovějším projektem 
společnosti. Nabízí špičkové a inovativní 
paddleboardy a nafukovací čluny. Společnost 
Mega-Sports sídlí v Bavorském lese nedaleko 
českých hranic. 
Hala 1, stánek A 06.

ROMAN ERNEST
Hala 1, stánek A 08.

Hledáte člun s motorem na letní dovolenou s rodinou?  
V MARINE CENTRU vám nabízíme cenově zvýhodněné komplety 
nafukovacích člunů s lodními motory až o 20 % levněji.

V nabídce naleznete nafukovací čluny Gladiator, YAM, Bombard 
nebo Zodiac, které dosahují nejlepších výkonů  
se špičkovými japonskými lodními motory TOHATSU.

Detailní informace o cenově zvýhodněných kompletech  
naleznete na stránkách www.marine.cz.

KOMPLETY ZA SUPER CENY Gladiator AK300 + TOHATSU 5 HP 
již od 43 900 Kč s DPH

MARINE CENTRUM
Komořanská 326/63, 143 00 Praha 12 

Po - Pá: 9:30 - 17:00
+420 739 051 735
praha@marine.cz

MARINE s.r.o.
Řadová 465, 549 01 Nové Město nad Metují 

Po - Čt: 8:00 - 16:30, Pá: 8:00 - 16:00
+420 733 715 861

marine@marine.cz

již od 278 000 Kč s DPH

Sea-Doo
SPARK TRIXX

Distribuci vodních skútrů Sea-Doo pro ČR zajišťuje firma MARINE s.r.o. Pro bližší informace o kompletní nabídce 
a dostupnosti kontaktujte obchodníky z pražské prodejny MARINE CENTRUM nebo z Nového Města nad Metují. 
Na stránkách www.brp-world.com můžete kontaktovat jednoho z lokálních autorizovaných dealerů.

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ 
FOR BOAT



17.–19. 3. 2023
PVA EXPO PRAHA Letňany

strana strana18 19

Labi, které již v letní sezóně roku 2023 budou 
částečně sloužit rekreační plavbě a vytvoří tak 
skutečnou síť přístavišť pro pohodlnou turistiku 
na vodní cestě. Dále bude představena soustava 
dokončených unikátních zdvižných mostů na 
plavebním kanále Vraňany – Hořín na Vltavě.
Vstupní hala, stánek A 03.

AVENTURA POINT
Hala 1, stánek C 01.

BOATSERVICE
www.boatservice.cz
Boatservice je firma s více než 20letou historií, 
která zastupuje a prodává mimo jiné značky 
Mercury, Honda, Yamaha, Tohatsu, EOLO, AS 
Marine Italia a zajišťuje jejich odborný záruční 
i pozáruční servis. 
Poprvé v ČR představí na veletrhu italskou loděnici 
AS Marine Italia modelem AS 23GL. Tato luxusní loď 
překvapí inovativním designem a důmyslně řešeným 
obytným a úložným prostorem. Světlá kabina 
s manželskou postelí s luknou a velkými bočními okny 
a samostatná koupelna s umyvadlem zajišťují komfort 
v kajutě. O příjemný pobyt na palubě se postará 
prostorný variabilní kokpit včetně stolku, kuchyňky, 
pohodlných sedaček s možností úpravy na ležení 
a velký opalovací sundeck na přídi. 
Hala 1, stánek C 02.

AUTA ‒ LODĚ  
JOSEF BOBEK
Hala 1, stánek C 03.

JACHT SERVIS 
www.jachtservis.cz
Společnost Jacht servis s.r.o. je výhradním 
prodejcem amerických lodí TIGÉ a ATX pro Českou 
republiku, Slovensko a Polsko. Jedná se o speciálně 
konstruované sportovní lodě s patentovaným 
konvexním trupem, které jsou určeny 
především pro vodní sporty, jako je wakesurfing, 
wakeboarding a vodní lyžování. 
Sportovní lodě Tigé a ATX na stánku Jacht servis 
jsou na území České republiky prezentovány zcela 
poprvé. Vystaveny jsou modely Tigé Z1, Tigé Z3 
a ATX 22 Type-S. Představen zde je surf systém 
„GO“ a TAPS 3T, které společně s motory Indmar 
Raptor činí z lodí Tigé a ATX jedničky ve své 
kategorii. Na své si přijdou nejen příznivci vodních 
sportů, ale i ti, kteří od lodi chtějí především 
kvalitu, všestrannost a skvělý výkon. 
Hala 1, stánek C 04.

BEMEX BOOT
www.bemexboot.com
Oficiální dealer loděnic BENETEAU a FOUNTAINE 
PAJOT pro Českou republiku a Slovensko.

Charterová společnost s vlastní flotilou a českou 
základnou v Chorvatsku, která pořádá kapitánské 
kurzy na moři na vlastních lodích již 25 let.
Kromě vlastních jachet a katamaránů provozuje 
i lodě investorů formou charter managementu.
Pro příští sezonu do flotily připluje celkem 7 lodí. 
Tři nové katamarány ‒ pětikajutový LEOPARD 
50, pětikajutová TANNA 47 se skipperskou 
kajutou v přídi a čtyřkajutová ELBA 45 se 
dvěma skipperskými kajutami. Všechny tři nové 
katamarány budou vybaveny generátorem, 
klimatizací, odsolovacím zařízením, solárními 
panely a elektrickou záďovou plošinou, na 
které se vytahuje a přepravuje člun s motorem 
a která slouží i jako luxusní spouštěcí koupací 
plato. Dalším přírůstkem budou dvě čtyřkajutové 
novinky BENETEAU Oceanis 40.1, dále tříkajutová 
JEANNEAU Sun Odyssey 349 a dvoukajutový 
motorový člun MAREX 310 Sun Cruiser.
Hala 1, stánek C 05.

ČESKÁ ASOCIACE 
NÁMOŘNÍHO 
JACHTINGU
www.cany.cz
Česká asociace námořního jachtingu (ČANY) 
je dobrovolný zájmový spolek, sdružující lidi 
se zájmem o námořní a vnitrozemský jachting, 
především proto, aby byli silnější a mohli se lépe 
chránit. Jsme přidruženým subjektem ČSJ s vlastní 
právní subjektivitou, zabezpečujeme odborné 
a metodické řízení činnosti v oblasti jachtingu. 
ČANY svým členům a dalším zájemcům o jachting 
poskytuje informace a vzdělávání, a také se 
snažíme zastupovat jachtařskou komunitu při 
legislativních změnách zákonů a vyhlášek.
Hala 1, stánek C 06.

NEBOSCAR 
www.neboscar.cz
Společnost Neboscar s.r.o. se dlouhodobě zabývá 
výrobou a instalací povrchů na lodní paluby. V nové 
výrobní hale v Cerhýnkách u Kolína nabízí nejširší 
nabídku syntetických teakových povrchů, výrobou 
řezaných materiálů pro lodě z materiálů PlasDECK, 
REVEAL, EVA FOAM, ECO serie, vinylové povrchy, 
lodní koberce a jiné. Všechny uvedené materiály 
vyrábí dle šablon a provádí instalace, finalizace 
a opravy. Mezi další sortiment patří boardy RADINN 
a čluny Marlin Boats, RIO, SCARANI.
Na veletrhu FOR BOAT se můžete seznámit 
s nabídkou všech materiálů této společnosti.
Hala 1, stánek C 07.

BOAT MASTER
www.mastercraft.cz
Hala 1, stánek C 08.

CERBERA
www.nafukovaciplachetnice.cz
Hala 1, stánek C 09.

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ 
FOR BOAT

KWS SPORTS CZ
www.kws-sports.cz
KWS sports CZ zajišťuje prodej a servis lodí 
a lodních motorů a zastupuje v ČR výhradně 
značky BAVARIA YACHTS a BELLA BOATS. 
Disponuje vlastní charterovou flotilou lodí v ČR 
a v Chorvatsku. Kapitánské kurzy a kondiční 
plavby. Prodej vybavení a oblečení pro jachtaře.
Na stánku KWS představuje stálici finské loděnice 
BELLA BOATS, motorový člun BELLA 550BR. 
Zároveň se zde dozvíte informace o novinkách 
loděnice BAVARIA Yachts. Motorová jachta 
BAVARIA SR33 měla premiéru na světovém 
veletrhu lodí v německém Düsseldorfu. 
Připravovaná plachetnice C46, navazující na 
úspěšné modely C38 a C42, bude od příští sezony 
vidět i ve flotile KWS v chorvatském Zadaru. 
V neposlední řadě KWS představí námořní 
centrum, které kromě kompletní nabídky 
kapitánských kurzů a kondičních plaveb nabízí 
i servisní středisko nafukovacích vest švédského 
výrobce BALTIC. 
Hala 1, stánek A 07.

PANTAENIUS YACHT 
INSURANCE
www.pantaenius.pl
Hala 1, stánek A 09.

LODNÍ NOVINY
www.lodninoviny.cz
Hala 1, stánek A 10.

ČESKÝ SVAZ 
JACHTINGU
www.sailing.cz
Český jachting letos slaví 130 let od svého vzniku. 
V roce 1893 založil Josef Rössler Ořovský Český 
Yacht Klub, který byl prvním českým klubem na 
našem území. Tento pražský klub připravil pro 
návštěvníky výstavu k tomuto významnému 
výročí. 
Návštěvníci uvidí také závodní plachetnice pro 
mládež: Nejmenší je Optimist pro děti od 6 do 
15 let, nejrozšířenější dětská plachetnice na 
světě. Loď RS Tera bude pro děti připravena na 
jachtařském simulátoru a vystavená RS Feva je 
ideální pro mládež od 12 let. Představí se také 
akční skif RS700 a loď s genakrem RS Vareo, 
které budou mít mistrovství Evropy v květnu 
na Nových Mlýnech. Česko bude letos hostit 
dokonce mistrovství světa – na Nechranicích 
se v červenci pojede na lodích RS500, i tuto 
dvouposádkovou loď si můžete na výstavě 
prohlédnout. K vidění bude také RS Aero nebo 
rodinná plachetnice RS Zest. Pokud chcete, 
aby vaše děti začaly s jachtingem, vyhledejte 
jachtařský klub ve vašem okolí na www.
zacnisjachtingem.cz.
Hala 1, stánek B 01.

ČESKÁ LODNÍ DOPRAVA 
‒ CHARTER
www.cld.cz
Česká lodní doprava ‒ charter s.r.o. se pohybuje na 
českém a slovenském trhu s loděmi již přes 20 let 
a je výhradním dovozcem amerických lodí Regal, 
italských Cranchi a holandských Whaly. Firma 
poskytuje veškeré služby, které se lodí týkají – 
kotvení, zimování, transport, servis, kurzy, charter, 
poradenství.
Na stánku na výstavě FOR BOAT 2023 jsou 
představeny novinky lodí značky Regal, nové 
modely lodí Regal 26 Express, Regal LS4C a LS2. 
Další novinky jsou od holandské značky Whaly. 
Česká lodní doprava ‒ charter představuje nové 
modely Whaly 435 a Whaly 400 a nové vybavení 
u lodí Whly 455 a Whaly 370. Třetí částí expozice 
je věnována e-shopu www.imnasa.cz a veškerým 
námořním vybavením. Odborníky zaujme možnost 
dodání originálních motorů a náhradních dílů 
k motorům VOLVO PENTA.
Hala 1, stánek B 02, B 03 a B 04.

AVAR-YACHT
www.avaryacht.cz
Firma AVAR-YACHT je tradiční výrobce plachetnic, 
autorizovaný dealer firmy YAMAHA a certifikovaný 
servis lodních motorů. V nabídce firmy AVAR-
YACHT naleznete čluny a lodě GRAND, YAMARIN, 
BUSTER, FRAUSCHER, MARINELLO, AYROS, BWA, 
JOKER, YAM, GALA, HONWAVE a RAPID. Díky 
skladovým zásobám lodních motorů a člunů je 
firma AVAR-YACHT schopna uspokojit požadavky 
všech svých zákazníků. Služby firmy AVAR-YACHT 
zahrnují i organizaci kurzů VMP, jachtařské 
přednášky a přípravu na zkoušky ČTÚ. 
Hala 1, stánek B 05.

MARINA DOCK
www.marinadock.cz
Hala 1, stánek B 06.

CHASING
www.focusnordic.cz
Distributor Focus Nordic představí produkty značky 
Chasing, která je světovým lídrem v produkci 
podvodních dronů pro různé využití od zábavy 
až po těžký průmysl. Podvodní drony jsou široce 
používány při pozorování a fotografování pod 
vodou, v rybářství a akvakultuře, při záchraně pod 
vodou, kontrole trupu lodí, vědeckém výzkumu 
a průzkumu životního prostředí, správě vodních 
cest, obhlídkách a kontrolách vodních staveb 
a vodní energii. Drony jsou vhodným pomocníkem 
v průmyslu a pomáhají ušetřit spoustu finančních 
a časových nákladů za potápěče.
Hala 1, stánek B 08.

EVROPA REALITNÍ 
KANCELÁŘ
www.rkevropa.cz, www.lake-slapy.cz

EVROPA realitní kancelář je na trhu od roku 
1997. Zabývá se prodejem i pronájmem bytů, 
domů či komerčních prostor, prodejem pozemků 
i developerských projektů převážně v České 
republice a na Slovensku. 
Na stánku naleznete představení projektu 
Lakeside Resort Slapy. Právě zde na Nové Živohošti 
chystají váš druhý domov. Na rozlehlém pozemku 
přímo u pláže budují 18 luxusních designových 
chat a 10 stylových apartmánů. Lakeside 
Resort Slapy je privátní zóna s velkým bazénem 
a dostatkem parkovacích stání včetně nabíjecí 
stanice pro elektromobily.
Hala 1, stánek B 09.

O.A.K.
www.oakbay.cz
Společnost OAKBay se zabývá prodejem a montáží 
plovoucích modulárních systémů doků a mol. 
OAKBay umí navrhnout a postavit přístavy pro 
lodě a vodní skútry pro parkování mimo vodu, 
i když na vodě. Plovoucí mola od OAKBay jsou 
špičkou v oboru a poptat dodávku a montáž 
rozhodně není chybou.
Na stánku na veletrhu FOR BOAT budou k vidění 
modulární a vzájemně kombinovatelné díly 
plovoucích mol RotoDock, lehce sestavitelné 
a přemistitelné díly SunnyDock a suchý dok pro 
vodní skútry a malá plavidla RotoPort.
Hala 1, stánek B 10.

F.A.S YACHTING 
www.fasyachting.cz
Firma f.a.s yachting zastupuje na českém trhu 
od roku 1993 francouzského výrobce lodí 
Jeanneau. Společnost Jeanneau je francouzský 
výrobce plachetních a motorových lodí s více jak 
šedesátiletou tradicí.
Společnost f.a.s yachting dále na českém trhu 
zastupuje značku katamaránů EXCESS z portfolia 
světového lídra na trhu lodí Groupe Beneteau. 
V portfoliu společnosti f.a.s yachting nechybějí 
výrobky renomovaných značek Plastimo, 
Lindemann, Suzuki, Mercury, Honda Marine, 
Technique Voile a NV.
Na stánku f.a.s yachting jsou vystaveny lodě 
Jeanneau Merry Fisher 695 sport a Cap Camarat 
6.5 WA serie 3.
Hala 1, stánek B 11.

ŘEDITELSTVÍ VODNÍCH 
CEST ČR 
www.rvccr.cz 
Ředitelství vodních cest ČR je státní organizací 
zřízenou Ministerstvem dopravy, která 
zabezpečuje rozvoj a zlepšování parametrů 
infrastruktury vodních cest pro vodní dopravu, 
včetně výstavby plavebních komor, veřejných 
přístavů, přístavišť a dalších zařízení. Provozuje 
rovněž veřejná přístaviště a poskytuje služby pro 
rekreační plavbu.
Novinkou prezentovanou na stánku je právě 
probíhající výstavba 15 veřejných přístavišť na foto F.A.S YACHTING




